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DIRECCION NACIONAL DE INCENTIVOS Y FIDEICOMISO
DESEMBOLSO REALIZADO A PRODUCTORES DE ARROZ, DURANTE EL 22 DE JUNIO AL 2 DE SEPTIEMBRE 2022

NOMBRE DEL PRODUCTOR / RA

ABAD BARRIOS

ABDIEL ERNESTO VERGARA QUINTERO
ABDIEL MORENO ARAUZ

ABDIEL QUINTERO

ABIEL GUSTAVO AVILA R.

ABILIO JARAMILLO

ABILIO JARAMILLO CARRERA
ADRIANO SANCHEZ GUARDADO
AGRICENTER PANAMA S. DE R.L.
AGRICOLA CIENEGA REDONDA, S.A.
AGRICOLA EL DORADO, S.A.
AGRICOLA EL MANGUITO, S.A.
AGRICOLA LA YEGUADA, S.A.
AGRICOLA MATUSARAGATI, S.A.
AGRICOLA SAN MIGUEL, S.A.
AGRICOLA SANTA LIBRADA, S.A.
AGRO GANADERA PERALTA, S.A.
AGRO TINAJON, S.A.
AGROCACERES, S.A.
AGROGANADERA AGUA BUENA, S.A.
AGROGANADERA DON BOSCO, S.A.
AGROGANADERA EL GATO, S.A.
AGROGANADERA LA ALBINA, S.A

AGROGANADERA LA PROVIDENCIA, S.A.

AGROGANADERA PIEDRAS AZULES, S.A.
AGROGANADERA RIO PINA, S.A.
AGROPECUARIA LA MONEDA, S.A.
AGROPECUARIA MALACATOYA, S.A.
AGROTRANSPORTE RD 09, S.A.
AGUSTIN ABDIEL RODRIGUEZ MORALES
AGUSTIN BANDA VEGA

AL AHMED VICTORIA L.

ALBERTO RICARDO AGUILAR

ALEXIS ATENCIO LARA

ALEXIS JAVIER BANDA HUERTA

ALEXIS RODRIGUEZ ROJAS

ALFREDO BETHANCOURT CAJAR
ALVARO NORIEL GONZALEZ JAEN
AMALIA FRANCO

ANA ELICIA MORALES SANTAMARIA
ANA GABRIELA QUINTERO

ANEL ARAUZ ESPINOSA

ANGEL JAVIER SORIANO VERGARA
ANGELICA RAQUEL CEDENO QUINTERO
ANIBAL MORALES APARICIO

ANIBAL SANCHEZ MORALES

ANTONIA MORENO DE AGRAZAL
ANTONIO ADOLFO ARAUZ

ANTONIO ELIAS WUST CANO

ANTONIO OMAR SUAREZ DEL ROSARIO
ARELYS CALDERON DE TELLO
ARMANDO BATISTA

ARMANDO BATISTA RUJANO
ARMANDO BATISTA VARGAS

CEDULA / RUC
6-81-28
8-729-2384
2-701-522
4-154-936
8-775-1482
4-734-2302
4-162-664
2-88-2307
1581982-1-662768
36192-0086-262613
155687521-2-2019
36192-108-262615
36193-0002-262617
155695231-2-2020
1103380-1-560371
155695222-2-2020
155655221-2-2017
155682448-2-2019
155707963-2-2021
155656010-2-2017
155629431-2-2016
155658393-2-2017
1365512-1-620730
324276-1-413668
1885501-1-719938
1865866-1-716199
1216587-1-585445
155698013-2-2020
155702527-2-2021
8-862-805
7-77-452
7-110-602
4-181-882
4-125-1025
6-707-2034
2-150-592
8-728-1683
2-132-818
4-280-859
4-743-1814
7-709-1084
4-250-520
7-707-728
7-713-223
4-109-929
4-110-561
2-105-1525
4-91-465
6-720-1414
2-102-2307
2-711-1394
PE-10-1187
9-127-413
7-71-1880

PROVINCIA

COCLE
PANAMA
COCLE
CHIRIQUI
DARIEN
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
COCLE
DARIEN
DARIEN

LOS SANTOS
PANAMA
DARIEN
VERAGUAS
DARIEN
VERAGUAS
COCLE
DARIEN
VERAGUAS
DARIEN
PANAMA
LOS SANTOS
PANAMA
DARIEN
HERRERA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
COCLE
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
CHIRIQUI
LOS SANTOS
LOS SANTOS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE

LOS SANTOS
VERAGUAS
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE

LOS SANTOS

DESEMBOLSO (B/.)
3,463.70
31,388.10
1,272.05
4,157.20
5,843.74
2,270.31
1,612.72
3,572.00
28,383.72
34,205.70
37,435.70
29,125.10
52,365.90
6,562.60
186,515.97
7,476.50
5,215.03
119,352.30
24,118.60
14,911.20
62,010.68
20,208.40
111,146.20
348,362.53
16,913.80
191,888.60
25,612.29
76,494.00
70,845.02
9,495.92
9,209.02
6,591.10
45,994.63
2,986.61
10,327.45
2,338.90
231,826.60
2,728.40
4,451.70
938.32
32,676.58
4,540.62
1,897.53
4,477.83
30,229.00
2,036.80
1,672.00
4,942.76
87,843.65
7,531.60
2,397.80
38,285.00
5,131.90
35,047.40
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59
60
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62
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

ARNOLDO DE LEON

ARROCERA DARIEN, S.A.

ARTURO I. TORRES

ASTRID MICHELE BATISTA MORENO
AYRIDES ISED CASTILLO COBA

AZAEL VASQUEZ GONZALEZ

AZAEL VASQUEZ GONZALEZ/CAJA DE AHORROS
BALTAZAR ESPINOSA MORALES
BATHERLAINE DEL ROCIO DOMINGUEZ DIAZ
BEIRA MARISOL VERGARA GUERRERO
BENJAMIN NAME TUNON/BANCO NACIONAL
BOLIVAR MENDOZA FERNANDEZ

BORIS ALFREDO MORENO

BORIS DIONEL URENA CARRERA

BREDIO BARRIA FRIAS

BRUNO CUAHTEMOC BATISTA MEDINA
CAMAZON DE CANA, S.A.

CARLOS ALBERTO MONRROY

CARLOS ALBERTO OREJUELA SAI

CARLOS CANO DE LEON

CARLOS E. MORENO M.

CARLOS ENRIQUE ARAUZ GUERRA

CARLOS EPIFANIO BUITRAGO VALDERRAMA
CARLOS H. JOHNSTON PEREZ

CARLOS IVAN MARIN GONZALEZ

CARLOS IVAN ROJAS RUEDAS

CARLOS ORESTE GONZALEZ GOMEZ
CARVER COMERCIAL CORP.

CECILIA AGUILAR ORTEGA DE ECHEVERRIA
CECILIA DELGADO CARRASCO DE AVILA
CECILIO ALBERTO ANINO MEDINA
CEFERINO DOMINGUEZ DOMINGUEZ
CELESTINO ESPINO RIOS/CAJA DE AHORROS
CELSO CAMILO HERNANDEZ

CESAR ANTONIO CHAVARRIA BEITIA
CLEMENTE ALMANZA SANTOS

COMPANIA GANADERA DE COCLE, S.A.
COMUN AGRICOLA, S.A.

CONCEPCION GONZALEZ BARRIOS
CRISTIAN ALBERTO BARAHONA DE GRACIA
CRUZ DEL SUR DUWEST, S.A.

CULTIVOS DE COCLE, S.A.

CULTIVOS JUAN HOMBRON, S.A.
DAGOBERTO QUIJADA

DANIEL DE JESUS AGUILAR VEGA

DANIEL VEGA ROJAS

DARIELIN ALEXANDER SAEZ MEDINA
DARITZA E. CALDERON

DAVID ARTURO PALACIOS SALDANA
DAVID SAEZ DE GRACIA

DEMI AGRO GANADERA, S.A.

DESARROLLO LA FE, S.A.

DEYSI FERNANDEZ

DEYVIS DABADT DIAZ RAMOS
DIAMANTINA RODRIGUEZ DE GRACIA
DIANA CAROLINA MORENO HUERTAS
DIDIEL ENRIQUE CEDENO SAENZ

DIDIMO PIMENTEL MENDIETA

2-104-1687
155679351-2-2019
9-717-1912
4-792-53
4-747-660
9-721-321
9-721-321
4-170-822
6-718-40
7-110-8
9-65-426
2-132-182
8-526-672
6-716-1048
8-790-1522
6-712-1360
36193-0013-262618
4-725-43
8-864-2165
9-755-1765
4-236-483
4-786-2188
2-712-1298
7-121-192
2-159-29
4-231-153
8-708-322
347602-1-417120
2-137-789
6-87-961
2-710-784
7-700-996
7-704-2308
9-725-958
4-128-744
9-175-96
226-255-52736
36192-119-262616
9-140-908
8-245-757
998592-1-535732
64891-64-359384
586039-1-449026
2-133-332
2-717-1207
2-117-620
5-710-1805
2-709-968
8-803-389
7-92-1817
61847-0044-350441
28594-2-232060
2-115-603
8-828-335
7-69-2285
7-713-171
7-83-383
7-119-321

COCLE
DARIEN
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE y VERAGUAS
VERAGUAS
CHIRIQUI
LOS SANTOS
PANAMA
VERAGUAS
COCLE

LOS SANTOS
VERAGUAS
PANAMA
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
VERAGUAS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
VERAGUAS
DARIEN y PANAMA
CHIRIQUI
DARIEN
CHIRIQUI
COCLE
PANAMA
COCLE
PANAMA
LOS SANTOS
PANAMA
CHIRIQUI
PANAMA

CHIRIQUI, COCLE Y HERRERA

CHIRIQUI
DARIEN
PANAMA
CHIRIQUIy DARIEEN
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
DARIEN
COCLE
COCLE
DARIEN
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
PANAMA
LOS SANTOS
LOS SANTOS
PANAMA
LOS SANTOS

5,821.60
40,656.20
21,340.80

8,297.30
29,463.02
40,977.30

171,224.11

7,767.20
74,141.90

6,157.52

3,919.70

4,922.90

2,937.40

3,149.92

117,559.18
56,162.10
22,442.80

3,940.60

5,797.85
75,053.90

4,410.76

5,426.40

2,502.30
17,609.68
14,875.77

8,180.74
20,361.73

1,162.80

5,582.20
46,572.33

3,743.00
26,930.60
27,470.20
45,708.49

5,181.59

7,100.02

1,072,538.60
43,601.20
42,744.30
41,602.50
240,589.50
106,241.35
60,850.35
32,497.60
36,117.10

2,637.20
31,553.30

2,430.10
31,531.45

100,991.46
46,325.80
160,819.80

6,268.10
11,024.75
19,105.07

4,831.70
36,993.95

113,683.56



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

DIDIMO VERGARA

DIMAS JAVIER TORRES MOLINA
DIMAS ORTIZ

DOMICIANO VERGARA
DOMINGO LUIS SAEZ
DOMINGO VEGA BERNAL

DORA DEL CARMEN AROSEMENA FERRABONE

DORIAN EUCLIDES TORRES

EDEL ANTONIO ROJAS MIYAR

EDGAR APARICIO SANCHEZ

EDGAR BUITRAGO

EDGAR IVAN MONTENEGRO MELENDEZ
EDGAR JHAIR RODES MEDINA

EDNAR CERCENO GOMEZ

EDUARD RAUL SAAVEDRA VALDES
EDUARDO ABEL GONZALEZ RODRIGUEZ
EDUARDO E. VERGARA. G.

EDUARDO ELIAS CALVO CHACON
EDUVIGILDO AVENDANO APARICIO
EDUWIN SANCHEZ RAMOS

EDWIN ALEXANDER ATENCIO

EDWIN ANTONIO VERGARA CASTILLO
EDWIN ARTEMIO RODRIGUEZ F.
EDWIN E. BALLESTERO ATENCIO
EDWIN ERNESTO BALLESTEROS ATENCIO
EDWIN OMAR CABALLERO SAMUDIO
EDWIN OSCAR MONTENEGRO ROJAS
EIVAR NODIER ARAUZ MENDEZ

ELBIS ADAN RODRIGUEZ DIAZ

ELENO PINEDA AGUIRRE

ELIAS RAMOS

ELIECER ANTONIO GUERRA SANCHEZ
ELIECER HERRERA

ELMER ACOSTA GONZALEZ

ELOY VALDERRAMA

ENDERSON ABDEL AVILA Q.

ENOCK OBED JORDAN ABREGO
ENRIQUE BEITIA CABALLERO

ERASMO FRANCO DE LEON

ERIC ABEL BARRIOS BERNAL
ERNESTOO MUNOZ

ESILDA MAQUELIS GONZALEZ QUIROZ
ESTEBAN HERNANDEZ ORTIZ

EUCARIS VICTORIA AGUILAR VEGA
EULALIO ERNESTO ESPINOSA R.
EUSEBIO OMAR CORTES SAMANIEGO
EVELIN YISSEL ORTIZ GONZALEZ

FABIOLA LOURDES BUSTAVINO DOMINGUEZ

FELIX FERNANDEZ

FLORINDA CABALLERO CASTRO
FRANCISCO MIGUEL APARICIO SANCHEZ
FRANK OMAR BERNAL

FRANKLIN ACEVEDO GUTIERREZ
FREDDY ENRIQUE LOZADA GONZALEZ
FREDDY GERARDO TAYLOR

FREDY ANTONIO MORENO CALVO
GABRIEL ANGEL REYES HERNANDEZ
GABRIEL AVENDANO GONZALEZ

7-117-932
9-163-431
2-701-1088
2-104-1909
6-87-776
8-742-1273
8-738-1827
4-229-626
4-190-711
4-227-119
6-705-265
4-157-931
8-881-577
4-702-1857
8-925-569
4-721-2003
7-701-1714
4-163-793
4-167-886
9-724-217
4-703-2438
8-801-1063
8-994-1321
9-155-50
7-155-50
4-167-953
4-288-836
4-158-571
3-702-1276
4-248-284
2-706-976
4-120-2198
2-752-2479
4-278-408
2-66-22
4-734-1955
4-713-605
4-205-456
9-745-26
7-712-887
2-99-1567
2-139-109
4-762-797
2-712-1220
7-93-640
7-703-1512
2-720-2274
7-712-2286
4-150-378
7-107-970
4-779-1878
2-728-2211
8-457-184
4-256-789
4-766-664
4-260-617
7-704-1109
4-144-406

LOS SANTOS
CHIRIQUI
COCLE
COCLE

LOS SANTOS
DARIEN
PANAMA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
PANAMA
DARIEN
CHIRIQUI
DARIEN y PANAMA
CHIRIQUI
LOS SANTOS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
CHIRIQUI
LOS SANTOS
DARIEN
VERAGUAS
VERAGUAS
CHIRIQUI
DARIEN Y PANAMA
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE

LOS SANTOS
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
PANAMA
LOS SANTOS
COCLE

LOS SANTOS
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI
COCLE
DARIEN
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI

29,273.30
9,988.30
7,380.55

10,926.90

10,761.60

32,284.90

94,542.39

953.80
3,307.90
5,842.50
9,459.15
8,388.69

18,810.00
7,942.00

12,735.70

14,839.00

22,684.01
1,966.50
5,019.80

23,023.63
1,141.90
4,641.13
7,379.60

11,020.00

56,293.20

26,106.00

66,538.57

23,402.30

53,972.54
1,068.18
3,097.00
3,581.41
7,170.60
1,569.40

562.40
4,140.10
1,930.97

26,430.90
4,149.60
9,722.30
5,473.90
1,243.55
4,674.67
5,821.60
8,361.90

42,620.80
2,327.50
7,208.89
2,178.16

24,309.65

31,141.00

43,016.00

65,904.73
1,373.70
5,063.50

544.54

28,672.90

12,070.70



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

GEORGE ANDREW PEREZ

GEOVANI A. PINZON M.

GERADINO QUINTERO

GERARDO ANTONIO GRAJALES S.
GERMAN ANTONIO VALDES JAEN
GERMAN RIOS GUTIERREZ

GIL E. SANCHEZ MACK

GRANOS Y ALIMENTOS, S.A.

GRUPO HEC, S.A.

GUILLERMO ROA

GUSTABO ADOLFO CASTRO ATENCIO
HECTOR ABRAHAM MORENO M.
HECTOR AUGUSTO GUTIERREZ MORENO
HECTOR JOVANY CARDENAS NIETO
HECTOR MORENO

HECTOR R. CORDOBA QUINTERO
HECTOR SAMANIEGO

HENRY OMAR CARRENO PENA
HERCTOR R. CEDENO R.

HERMINIO HERNANDEZ ARAUZ
HERNANDO ELIECER CASTRO CABALLERO
HOLYSTONE GRUP, S.A.

HUMBERTO ANTONIO PEREZ CHANIS
HUMBERTO ANTONIO PEREZ DE GRACIA
IDALIDES BARSALLO

INDUSTRIA AGROPECUARIA DEL ESTE, S.A.
INVERSIONES AGRO ORIENTAL, S.A.
INVERSIONES RANCHO ESCONDIDO, S.A.
INVERSIONES Y DESARROLLO SANTA FE
IRVIN DAVID LEZCANO

ISAAC ABDIEL ARAUZ

ISABEL IRENE GUERRA DE DELGADO
ISAIAS GONZALEZ GUERRA

ISAURA MARIA VANEGA GOMEZ
ISMAEL ANTONIO VELASQUEZ NIETO
ISMAEL HERNANDEZ

ITABE PANAMA MEDINA

IVANOR SALCEDO BROCE/BANCO NACIONAL
IZAEL CRUZ RIOS

JAIME ADILFO ESPINOSA V.

JAIME JAVIER CEDENO RODRIGUEZ
JAIME SAMUEL QUINTERO

JASON AUDINO GOMEZ

JASSER ISAAC ESTRADA GUEVARA
JAVIER CAMANO

JENARO JOAQUIN MILAN OCAMPO
JERALD OLIVEIRA PIMENTEL GONZALEZ
JEVMAA S.A.

JHONATAN MORENO SOLIS

JOANY DEL CARMEN VERGARA FRIAS
JORGE BUSTAMANTE MELA

JORGE ENRIQUE BUITRAGO ROSAS
JORGE GONZALEZ

JORGE SAMUEL CACERES SANTAMARIA
JOSE ALEXANDER PEREZ CERRUD

JOSE CLAUDINO ROJAS GUERRERO

JOSE CORTEZ BATISTA

JOSE DAVID GONZALEZ SAMANIEGO

2-737-1277
4-706-1111
7-93-844
8-815-972
7-700-721
8-877-1735
7-99-179
773972-1-486121
155695859-2-2020
AT174897
9-728-245
7-103-5
7-109-213
6-80-867
7-121-113
9-723-337
7-108-80
4-747-803
2-131-135
4-104-1655
7-102-390
155679486-2-2019
2-89-1050
2-723-1945
2-159-750
1257057545-1-2021
155679573-2-2019
155640262-2-2016
155683660-2-2019
4-761-789
4-221-782
8-191-357
4-101-2162
2-102-2187
7-704-670
4-132-252
9-719-2359
6-70-45
9-735-905
7-121-561
7-67-573
7-113-619
2-743-1084
8-912-212
4-780-781
E-8-175828
7-104-841
212269-1-397125
7-707-559
7-703-1019
7-106-713
2-98-2041
4-230-606
4-726-541
7-703-2304
2-68-775
7-705-155
8-906-109

COCLE
CHIRIQUI
LOS SANTOS
DARIEN
PANAMA
DARIEN

LOS SANTOS
LOS SANTOS
PANAMA
COCLE
VERAGUAS
COCLE
PANAMA
PANAMA
DARIEN

LOS SANTOS
DARIEN
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
DARIEN
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
DARIEN
PANAMA
VERAGUAS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI
COCLE

LOS SANTOS
DARIEN

LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
COCLE
PANAMA
CHIRIQUI
COCLE
PANAMA
CHIRIQUI
COCLE
HERRERA
LOS SANTOS
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
COCLE
PANAMA
PANAMA

12,072.60
3,493.44
19,602.78
15,956.20
26,356.80
3,512.34
10,146.10
14,945.50
6,358.54
10,526.00
10,022.50
6,074.30
11,009.46
30,567.20
6,670.90
2,017.80
19,676.40
2,694.20
28,982.60
1,088.70
55,578.80
11,464.60
2,116.60
4,785.15
1,183.70
38,157.70
220,006.70
3,877.90
1,995.00
5,763.75
24,608.80
30,126.40
9,484.80
11,990.90
62,294.16
36,375.50
31,938.05
52,153.10
13,462.74
6,710.80
9,391.32
14,124.60
3,999.50
43,969.61
2,974.93
52,787.70
4,440.11
2,872.80
4,719.60
268,327.50
5,223.39
34,913.45
4,544.80
1,943.70
7,860.30
7,499.30
30,137.61
41,680.49



229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

JOSE DE JESUS GONZALEZ GONZALEZ
JOSE DE LAS MERCEDES RODES GONZALEZ
JOSE FELIX QUINTERO

JOSE FERNANDO TEJEIRA

JOSE GOMEZ

JOSE JAIME MENESES RIVAS

JOSE JESUS CALVO

JOSE LUIS ORTIZ CRUZ

JOSE MANUEL QUINTERO DELGADO
JOSE MARIA ROJAS CEBALLOS

JOSE PASTOR GONZALEZ ATENCIO
JOSE QUINTERO

JOSE ROMAN ARAUZ BEITIA

JUAN BERNARDO PONCE MORALES
JUAN CARLOS HUERTAS

JUAN CARLOS LOAIZA

JUAN CARLOS SERRANO CASTILLO
JUAN DE DIOS LOAIZA RODRIGUEZ
JUAN GABRIEL GONZALEZ JAEN
JUAN JOSE RIVERA DIiAZ

JULIO ALBERTO GONZALEZ RODRIGUEZ
JULIO FRANKLIN SANCHEZ ESPINOSA
JUSTO AROSEMENA CENTENO
JUVENCIO ROMERO REINA

KARHINA LIZETH BARRIA BATISTA
KARLAMARIA A. CANO DE LEON

KATIA HERRERA DE SALCEDO/BANCO NACIONAL

KENIA ISABEL BAYO ZARATE

KERLEY JEISY RODRIGUEZ
KRISTOPHER AUGUSTO GUTIERREZ CEDENO
LA INDIA DE CANA, S.A.

LA JOBA, S.A.

LAUREN TEJADA MORENO
LEANDRA ELIZABETH CAMARGO NUNEZ
LEGO, S.A.

LIDIA GONZALEZ

LIN SAMUEL OSORIO BRAVO
LISSETH MARITZA SANCHEZ CEDENO
LOURDES MERCEDES DOMINGUEZ
LUIS ALFONSO ATENCIO JARAMILLO
LUIS ANTONIO FALCON

LUIS ANTONIO LOZADA AVILES

LUIS CARLOS CANO CASTRO

LUIS CARLOS CORREA MARTINEZ
LUIS ENRIQUE LEZCANO RIVAS

LUIS FERNANDO CASTILLERO

LUIS FRANCISCO CHIARI RODRIGUEZ
LUIS MANUEL GAITAN VEGA

LUIS MIGUEL QUIROS CASTILLO

LUIS NICOLAS ALVAREZ OSORIO
LUIS RAMOS

LUIS RODRIGUEZ

LUZ MASIEL ARAUZ VASQUEZ

LUZ ODERAY PALACIOS VASQUEZ
LUZDALIA QUINTERO GUERRA
MABEL SAMANIEGO RODRIGUEZ
MACKS DEIVIS SAMUDIO GONZALEZ
MADELAYNE DENISE CULIOLO DIAZ

7-708-277
7-93-934
9-115-839
6-701-369
2-119-681
2-70-78
4-79-991
8-952-2329
7-707-1577
4-210-399
6-707-895
7-103-895
4-73-608
8-830-2433
7-710-1215
8-911-934
4-809-657
8-826-355
7-700-237
8-736-1022
4-201-256
4-285-562
4-717-284
8-296-823
8-841-1938
7-710-718
7-104-735
8-484-927
6-706-604
7-711-71

36204-0002-262662
1279161-1-600125

8-212-2594
8-827-565

155741-1-386836

7-705-51
7-705-103
4-775-600
7-106-275

9-734-76

8-789-2377
4-736-1349
7-104-236
4-752-1726
2-701-1947
7-66-728
2-103-1405
4-759-772
8-911-1148
4-138-1229
2-704-975
3-90-1435
9-716-2384
8-844-407
4-285-600
8-806-2425
4-716-2492
2-728-1611

LOS SANTOS
DARIEN
VERAGUAS
COCLE
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
DARIEN

LOS SANTOS
CHIRIQUI
VERAGUAS
LOS SANTOS
CHIRIQUI
VERAGUAS
LOS SANTOS
PANAMA
CHIRIQUI
PANAMA
LOS SANTOS
DARIEN
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
PANAMA
VERAGUAS
LOS SANTOS
DARIEN
COCLE
DARIEN y PANAMA
CHIRIQUI
LOS SANTOS
COCLE
PANAMA
CHIRIQUI
LOS SANTOS
LOS SANTOS
CHIRIQUI
LOS SANTOS
DARIEN y PANAMA
LOS SANTOS
CHIRIQUI
VERAGUAS
CHIRIQUI
COCLE

LOS SANTOS
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
VERAGUAS
COCLE
CHIRIQUI
DARIEN
CHIRIQUI
COCLE

20,259.89
30,474.10
875.90
10,588.70
6,070.50
3,085.60
2,400.18
183,574.20
35,906.01
5,169.90
7,845.10
6,593.19
11,439.62
22,021.00
33,367.90
19,144.78
1,421.20
138,995.45
9,998.56
13,236.35
2,865.20
1,217.90
8,031.30
4,012.90
20,599.80
73,911.90
79,891.20
47,900.90
75,939.20
57,492.10
26,039.50
90,192.81
6,650.00
13,879.50
2,437.70
37,566.80
19,779.48
9,007.90
98,344.29
42,983.70
48,389.20
2,964.00
35,860.60
3,619.12
2,006.40
47,450.60
130,986.00
1,047.19
2,925.05
7,389.01
8,595.60
1,204.60
17,597.14
97,495.65
399.00
4,381.40
661.87
7,252.30



287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344

MAGDALENO MENESES

MAN FUNG CHAN

MANUEL CONCHA

MANUEL DE JESUS GONZALEZ HERNANDEZ
MANUEL QUINTERO

MANUEL SOLIS VILLARREAL

MARBIN ALEXI VARGAS SANTANA
MARCEL MUDARRA

MARCELINO ARAUZ

MARIA CRISTINA FLAAUTTE BEDOYA
MARIA DE LA LUZ FLORES BARRIA
MARIA ISABEL CAMPOS G.

MARIA RUEDA ARAUZ

MARIA SILVIA SANCHEZ

MARIXENIA DEL CARMEN TELLO
MARLENIS ESPINO DIAZ

MARVIN JOEL LESCANO COLINDRES
MATEO BEITIA QUINTERO

MATEO LOZADA MORALES

MAXIMO SAMUDIO GUTIERREZ
MAYKEL OMAR BAYO

MAYKOOL EDUARDO GUARDIA ORTEGA
MEIVY MENDIETA

MELVIN RODRIGO SAMUDIO HERNANDEZ
MERCEDES DE CARRASCO

MIGUEL A. APARICIO

MIGUEL ANGEL BARRIA BATISTA
MIGUEL ANGEL ORTIZ ALVAREZ
MILENYS RAYCHELLE RAMOS MORALES
MIRIAN EDITH VILLARREAL

MIRIAN GARCIA DE TORRES

MISAEL ATENCIO PINZON

MOLINO EL GRECO, S.A.

MORALONES S.A.

NADIA ZULEICA GONZALEZ

NELSON HERNAN ESQUIVEL GUEVARA
NORIEL FERNANDO CASTREJON

NORIS ORIELA DIAZ DE LEON DOMINGUEZ
NUEVO PROGRESO, S.A.

NURIA DE QUINTERO

OLIVIA A. QUINTERO G.

OMAR A. WILLIAMS

OMAR ELIECER DE GRACIA

OMAR EMILIO BERNAL

ORLANDO JAVIER GUERRA SANCHEZ
ORLANDO OLIVA REYES

ORLANDO OLIVIA DIAZ

OSCAR ANTONIO SANCHEZ CARRENO
OSCAR NICOLAS ALVAREZ OSORIO
OSCAR ORLANDO OLIVA REYES

OSCAR VALLARINO

PABLO ESPINOSA MORALES

PABLO SANCHEZ, S.A.

PACIFICO VALDES BARRIA

PAOLA GOMEZ

PASTOR ESPINO DIAZ

PASTOR ESPINO DIAZ/BANCO NACIONAL
PEDRO AGUILAR

8-222-1771
N-20-2451
6-72-460
7-112-201
2-78-1867
7-92-876
8-760-1040
8-841-1852
4-104-2716
8-246-458
6-47-2337
7-703-1128
1-35-391
4-119-1242
4-797-21
6-82-444
4-713-1615
4-713-338
4-94-601
4-215-381
8-735-65
2-741-2370
8-867-479
4-726-893
4-119-1448
4-768-1277
8-908-439
4-104-518
2-737-2266
7-103-731
9-79-2139
9-715-1314
155649504-2-2017
2499389-1-818693
8-719-1539
4-116-715
2-702-756
7-91-1115
155678468-2-2019
7-93-1463
4-178-464
2-710-2155
7-113-479
2-101-2564
4-729-782
7-706-1518
7-53-659
4-178-852
4-138-1228
7-709-2450
8-288-496
4-117-2285
62137-0088-351366
7-700-775
8-952-2311
6-701-2124
6-701-2124
2-712-1436

COCLE
PANAMA
COCLE
DARIEN

LOS SANTOS
LOS SANTOS
PANAMA
LOS SANTOS
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
LOS SANTOS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
COCLE
PANAMA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
CHIRIQUI
COCLE

LOS SANTOS
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
CHIRIQUI
COCLE

LOS SANTOS
DARIEN

LOS SANTOS
CHIRIQUI
COCLE
DARIEN
COCLE
CHIRIQUI
LOS SANTOS
LOS SANTOS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
HERRERA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
COCLE

LOS SANTOS
LOS SANTOS
COCLE

15,920.10
381,884.80
24,887.15
5,577.36
75,096.55
4,858.30
164,645.07
5,977.40
10,197.30
3,327.19
10,136.88
36,996.80
2,701.80
5,586.00
6,840.00
35,804.55
8,335.59
3,321.20
5,692.40
92,881.50
22,792.40
7,449.90
137,554.87
1,404.10
4,086.90
29,320.80
11,431.16
1,834.64
3,579.60
66,678.79
73,178.50
54,755.15
5,143.30
15,445.10
46,323.71
26,729.20
3,268.00
48,893.08
5,764.60
36,538.81
10,626.70
6,748.04
139,308.00
52,548.30
338.20
64,746.30
30,930.10
3,393.40
5,760.80
35,201.78
3,332.60
5,434.00
5,162.30
30,162.50
1,561.80
9,585.50
52,073.30
3,712.60



345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402

PEDRO AGUIRRE JUSTAVINO

PEDRO ANTONIO DOMINGUEZ

PEDRO DOMINGUEZ

PEDRO ELPIDIO SANTIAGO GUERRA
PLINIO ALBERTO RODRIGUEZ QUINTERO
PORFIRIO ROJAS

RAFAEL JOVANE

RAFAEL NORBERTO SAEZ DE GRACIA
RAFAEL RODRIGUEZ CASTILLO

RAFAEL VILLALAZ

RAMIRO ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ
RAMON ALBERTO SANTAMARIA GONZALEZ
RICARDO MARTINEZ VIQUEZ
RICAUTER AVENDANO

RICAUTER ELIESER MONROY CHACON
RINCON AGRICOLA, S.A.

ROBERTO DOMINGUEZ BARRIOS
ROBERTO DOMINGUEZ VILLARREAL
ROBERTO VEGA

RODMAN A. OLIVIA PEREZ

RODOLFO A. CALDERON R.

ROGELIO DAVID MEDINA GARCIA
ROGELIO VALDES VALENZUELA

ROGER ALEXANDER AVEDANO OTERO
ROGER ANTONIO AGUIRRE J.

ROGER QUINTERO

ROLANDO ALBERTO OJO ALMANZA
ROSELIS DOMINGUEZ VILLARREAL
RUBEN BUITRAGO

RUBEN DARIO CARRERA

RUBEN DARIO CONCEPCION

SABDIEL GUERRA RUEDA

SAELI BARRIOS CRUZ

SAIDA DEL CARMEN QUIROS RODRIGUEZ
SAJID ALI QUIEL ORTIZ

SAMUEL E. SAMUDIO S.

SATURNINA BUITRAGO

SAUL ANTONIO SALAZAR ESPINOSA
SAYDA PINZON

SEBASTIAN CARRENO QUINTERO
SEBASTIAN ENRIQUE DE GRACIA GUTIERREZ
SEMILLAS DE PANAMA S DE RL

SILVIA GARCIA

TANYA TAMARA CARLUCCI SUCRE
TATIANA E. CARRASCO DE ARAUZ
TESKO, S.A.

TOMAS AGUIRRE

TOMAS FERNANDEZ

U.P. FAC. DE AGRONOMIA ZOOTECNIA
UBALDINE PEREZ MORALES

VALENTIN DOMINGUEZ BARRIOS
VALENTIN LEZCANO C.

VICENTE BARRIA HERNANDEZ
VICENTE COLLADO

VICTOR CORONADO RIVAS

VICTOR DAVID PONTE

VICTOR ISMAEL HERNANDEZ ARJONA
VICTOR JOSE VERGARA DIAZ

4-169-423
6-34-992
2-701-249
4-221-908
7-702-380
4-281-81
4-109-289
7-703-1971
6-53-391
6-709-1539
7-104-239
4-705-796
4-223-188
4-229-558
4-711-54

12523-0098-124214

7-88-2035
7-708-290
7-94-2143
6-700-1137
6-71-705
9-165-921
4-153-809
4-745-1368
4-116-2796
4-147-1796
6-58-530
7-706-998
2-98-2095
1-37-297
4-712-617
4-760-598
7-705-2425
2-703-2094
6-700-1508
4-280-3
2-102-1498
2-135-671
2-708-756
4-146-2546
6-87-678

155638859-2-2016

2-708-2075
8-531-2142
8-225-1941

708-351-120649

4-169-502
8-225-1779

8-NT-1-12504

4-188-722
7-71-659
4-118-1707
6-71-272
2-714-2173
8-225-2040
4-291-762
4-764-1826
7-713-231

CHIRIQUI
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
LOS SANTOS
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
HERRERA
PANAMA
PANAMA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
HERRERA
PANAMA ESTE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
LOS SANTOS
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
PANAMA
CHIRIQUI
DARIEN

LOS SANTOS
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
COCLE
CHIRIQUI
HERRERA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
CHIRIQUI
DARIEN
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS

2,791.10
2,646.70
38,336.30
1,880.81
9,703.30
7,657.10
1,985.50
11,035.39
12,260.51
10,045.30
46,732.12
4,149.60
31,652.10
15,131.60
418.86
30,042.80
54,457.23
13,021.94
30,886.40
106,964.30
2,055.80
6,176.33
1,898.10
334.40
6,111.35
8,873.00
4,423.39
129,249.21
2,734.10
1,064.00
4,932.40
7,736.71
42,457.40
953.80
4,888.70
14,242.40
2,755.00
9,729.90
9,464.47
26,391.00
21,230.60
3,600.50
8,396.10
34,475.50
25,118.00
241,821.55
469.11
4,660.70
74,727.57
70,016.90
112,452.26
8,008.50
10,153.60
59,481.88
3,811.40
20,626.40
6,580.56
23,800.73



403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425

VICTOR MANUEL BARAHONA VERGARA
VICTOR MANUEL MARIN ATENCIO
VICTOR VIDAL BARRIA BATISTA

VIELKA YAMILETH CALDERON RODRIGUEZ
VIELKA YAMILETH RANGEL A.

VIRGILIO ATHANASIADIS PALACIOS

WESS JONATHAN BENAVIDES AROSEMENA
WILFREDO DE JESUS ORTEGA DONOSO
WILFREDO FRANCO CAMARENA
WILFREDO ORTEGA

YADIRA ODERAY CASTRO RODRIGUEZ
YADISSEL AGUIRRE GRAJALES

YAMIZ SAAVEDRA REYES

YANELLYS LORENA ROVIRA ROJAS
YANICE EDILIA MARTINEZ GONZALEZ
YANIRIS LISBETH TAYLOR CORTEZ DE LOPEZ
YARIELIS YAMILETH QUINTERO VERGARA
YASSER AROSEMENA

YAZMIN ZAPATA

YENIFER CASTRO DE GRACIA DE AVILA
YOCKY CHEN HOU

YOVALIS YANETH CASTILLO GUTIERREZ
ZILEMA RODRIGUEZ

8-887-74
6-56-122
8-816-601
2-705-2437
4-802-91
9-63-341
9-709-2418
9-757-234
4-284-331
9-212-638
8-803-1023
4-700-1694
6-719-2398
4-736-830
4-766-2246
4-720-2155
7-702-509
2-708-2418
4-717-2247
8-784-1732
8-803-416
7-701-751
4-770-1611

DARIEN
VERAGUAS
PANAMA
COCLE
CHIRIQUI
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
CHIRIQUI
VERAGUAS
DARIEN
CHIRIQUI
DARIEN
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
LOS SANTOS
COCLE
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
CHIRIQUI

1,876.54
3,608.67
24,425.83
2,157.45
1,694.80
171,051.30
34,106.71
4,398.50
800.09
4,031.80
14,333.98
1,109.98
1,325.73
3,124.84
3,422.28
1,109.98
19,615.98
55,541.75
16,851.01
15,389.62
259,092.65
15,563.47
11,001.00
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REPUBLICA DE PANAMA
—— GOBIERNO NACIONAL —

MINISTERIO DE

DESARROLLO AGROPECUARIO

DIRECCION NACIONAL DE INCENTIVOS Y FIDEICOMISO

DESEMBOLSOS REALIZADOS A PRODUCTORES DE ARROZ, DURANTE EL PERIODO 27 DE MAYO AL 21 DE JUNIO DE 2022

N2 NOMBRE DEL PRODUCTOR/RA CEDULA PROVINCIA DESEMBOLSO (B/.)

1 ADOLFO CASTRO NIETO 7-76-992 VERAGUAS 38,431.30
2 AGRICOLA DONA ADELA, S.A. 71405-1-374047 LOS SANTOS 2,967.80
3 AGRICOLA MATUSARAGATI, S.A. 155695231-2-2020 DARIEN 5,076.80
4 AGRICOLA SANTA LIBRADA, S.A. 155695222-2-2020 DARIEN 7,939.82
5 AGRICOLA Y GANADERA M&A, S.A. 155694971-2-2020 VERAGUAS 28,258.70
6 AGRO EL VALLE, S.A. 155641749-2-2016 LOS SANTOS 113,352.10
7 AGROGANADERA AGUA BUENA, S.A. 155656010-2-2017 DARIEN 82,757.73
8 AGROGANADERA DON BOSCO, S.A. 155629431-2-2016 VERAGUAS 54,872.86
9 AGROGANADERA EL GATO, S.A. 155658393-2-2017 DARIEN 38,440.42
10 AGROGANADERA LA ALBINA, S.A 1365512-1-620730 VERAGUAS 81,075.28
11 AGROGANADERA LA PROVIDENCIA, S.A. 324276-1-413668 COCLE 295,999.58
12 AGROGANADERA PIEDRAS AZULES, S.A. 1885501-1-719938 VERAGUAS 54,048.35
13 AGROGANADERA PUNTA NARANIJO, S.A. 554416-1-443904 VERAGUAS 64,695.95
14 AGROGANADERA SAN FELIPE, S.A. 31901-2-245376 VERAGUAS 4,446.95
15 AGROTRANSPORTE RD 09, S.A. 155702527-2-2021 LOS SANTOS 6,383.72
16 AGUSTIN ABDIEL RODRIGUEZ MORALES 8-862-805 PANAMA 5,342.80
17 ALCIDES VALDES OLIVIA 7-91-1766 LOS SANTOS 60,838.00
18 ALEJANDRO AGRAZAL RODRIGUEZ 2-77-949 COCLE 5,452.05
19 ALEX B. ABREGO/MOLINO DON CLEMNETE 9-187-908 CHIRIQUI 80,468.80
20 ALEXIS BANDA 6-707-2034 DARIEN 8,181.40
21 ALEXIS JOSE CASTILLO 6-74-807 DARIEN 14,307.00
22 ALFREDO VINDO PEREZ GUERRERO 7-91-807 DARIEN Y PANAMA 97,289.50
23 ALGIS DE LEON 7-702-1372 LOS SANTOS 34,642.51
24 ALGIS GARCIA 6-701-599 HERRERA 126,678.70
25 ANDRES ROMERO REYNA 8-763-2007 DARIEN 5,052.10
26 ANEL ARAUZ ESPINOSA 4-250-520 CHIRIQUT 2,006.40
27 ANGEL HERRERA 2-719-745 COCLE 2,960.20
28 ANGELA K. LOPEZ N. 9-729-1976 COCLE 3,942.50
29 ANIBAL SANCHEZ 4-210-631 CHIRIQUI 61,468.80
30 ANTONIO OMAR SUAREZ DEL ROSARIO 2-102-2307 COCLE 16,956.08
31 ARIADNA MELISA ORTEGA 7-113-708 LOS SANTOS 11,632.09
32 ARMANDO ROBERTO GONZALEZ HERNANDEZ 7-108-430 DARIEN 24,364.65
33 ARNOLDO DE LEON 2-104-1687 COCLE 2,850.00
34 ARROCERA DARIEN, S.A. 155679351-2-2019 DARIEN 36,203.65
35 AZAEL VASQUEZ GONZALEZ 9-721-321 COCLE 6,581.60
36 AZAEL VASQUEZ MONTENEGRO 9-106-1358 VERAGUAS 21,536.50
37 BOLIVAR ALBERTO PALACIOS VASQUEZ 9-718-124 COCLE 64,041.40
38 BREDIO ALBERTO BARRIOS 7-701-1900 VERAGUAS 39,523.80
39 CALIXTO VALDERRAMA 2-99-2068 COCLE 25,625.30
40 CARLOS A. ORTEGA 6-722-1320 LOS SANTOS 107,000.40
41 CARLOS ALBERTO MONRROY 4-725-43 CHIRIQUI 14,436.20
42 CARLOS IVAN ROJAS RUEDAS 4-231-153 CHIRIQUI 1,071.60
43 CARLOS VERGARA 7-701-2495 LOS SANTOS 29,322.70
44 CECIBEL MARINA JARQUIN SANDOVAL 8-862-676 COCLE 1,371.80




45 CECILIO ALBERTO ANINO MEDINA 2-710-784 COCLE 4,900.10
46 CELSO CAMILO HERNANDEZ 9-725-958 PANAMA 86,905.05
47 CESAR ANTONIO CHAVARRIA BEITIA 4-128-744 CHIRIQUI 2,245.14
48 CESAR ANTONIO CHAVARRIA VIQUEZ 4-712-2494 CHIRIQUI 1,047.19
49 CULTIVOS DE COCLE, S.A. 64891-64-359384 COCLE 128,622.40
50 CULTIVOS JUAN HOMBRON, S.A. 586039-1-449026 COCLE 77,877.20
51 DARIELIN ALEXANDER SAEZ MEDINA 5-710-1805 DARIEN 21,651.26
52 DARIO ERNESTO CORTES 7-92-1644 LOS SANTOS 1,632.10
53 DAVID ROGELIO MEDINA MORALES 8-839-1699 PANAMA 95,003.80
54 DEMETRIA GOMEZ BEITIA DE AVENDANO 4-104-1720 CHIRIQUI 1,056.40
55 DIDIMO PIMENTEL ALONSO 7-68-855 LOS SANTOS 22,526.40
56 DIDIMO PIMENTEL MENDIETA 7-119-321 LOS SANTOS 4,102.10
57 DIGNO MORAN BUITRAGO 2-120-115 COCLE 3,078.00
58 EDGAR BUITRAGO 6-705-265 COCLE 821.75
59 EDGARDO DE LEON 6-703-361 LOS SANTOS 3,632.80
60 EDGARDO IVAN HERNANDEZ CABALLERO 4-754-339 CHIRIQUI 3,382.00
61 EDNAR CERCENO GOMEZ 4-702-1857 CHIRIQUI 13,788.30
62 EDUVIGILDO AVENDANO APARICIO 4-167-886 CHIRIQUI 1,128.60
63 EDWIN ANTONIO VERGARA CASTILLO 8-801-1063 VERAGUAS 22,640.40
64 EDWIN CASTILLO PEREZ 9-172-583 VERAGUAS 8,639.30
65 EDWIN VEGA 7-116-347 LOS SANTOS 21,230.60
66 ELBA VIVIANA GONZALEZ RUEDA 4-759-514 CHIRIQUI 1,390.71
67 ELIAS RAMOS 2-706-976 COCLE 4,402.30
68 ELIECER ANTONIO GUERRA SANCHEZ 4-120-2198 CHIRIQUI 9,428.94
69 ELSA CUEVAS DE ANGUIZOLA 4-114-123 CHIRIQUI 85,089.60
70 EMILIANO RAMOS 2-71-138 COCLE 36,580.70
71 EMILY SANTAMARIA 2-748-1185 COCLE 9,929.40
72 ENRIQUE RIOS CONCEPCCION 4-746-40 CHIRIQUI 2,701.80
73 ERIC JOSUE MOJICA DIAZ 9-743-509 VERAGUAS 48,583.00
74 ESMITH PINEDA 2-148-958 COCLE 4,958.05
75 ESTEBAN RODRIGUEZ 2-703-1780 COCLE 7,518.30
76 ESTELA MELISSA ANGUIZOLA 4-703-135 CHIRIQUI 29,539.30
77 ESTEVIA VASQUEZ 7-91-71 LOS SANTOS 31,629.30
78 EUSEBIO OMAR CORTES SAMANIEGO 7-703-1512 LOS SANTOS 31,281.60
79 FERNANDO ARCE M. 8-247-606 CHIRIQUI 37,086.10
80 FLORENTINO MELA RAMOS 6-62-328 PANAMA 29,598.20
81 FRANCISCO ORTEGA 2-111-65 COCLE 3,404.80
82 FRANKLIN JACOB FERNANDEZ GORDON 2-731-1811 COCLE 739.10
83 FREDDY ENRIQUE LOZADA GONZALEZ 4-256-789 CHIRIQUI 9,665.30
84 FREDDY GERARDO TAYLOR 4-766-664 CHIRIQUI 29,840.83
85 GABRIEL HERNANDEZ 2-83-2610 COCLE 4,180.00
86 GANADERA CARACOL, S.A. 1872304-1-717346  |VERAGUAS 19,689.70
87 GANADERA DAD, S.A. 1576241-1-830229  [LOS SANTOS 7,765.97
88 GEOVANI A. PINZON M. 4-706-1111 CHIRIQUI 2,320.57
89 GRACIELA MELA 7-116-586 LOS SANTOS 5,307.08
90 GRANOS Y ALIMENTOS, S.A. 773972-1-486121 LOS SANTOS 13,642.86
91 GRUPO ARAUZ S.A. 815612-1-499119 COCLE Y PANAMA 259,826.90
92 HACIENDA NOMBRE DE DIOS, S.A. 89547-1-513840 VERAGUAS 37,444.25
93 HECTOR ABRAHAM MORENO M. 7-103-5 COCLE Y LOS SANTOS 39,393.27
94 HECTOR ISMAEL DIAZ VEGA 9-754-694 VERAGUAS 112,852.40
95 HECTOR R. CORDOBA QUINTERO 9-723-337 LOS SANTOS 109,485.60
96 HELEN DIANETH MADRINAN URENA 4-717-2296 CHIRIQUI 1,026.00
97 HUMBERTO ANTONIO PEREZ DE GRACIA 2-723-1945 COCLE 6,353.60
98 IDALIA DIAZ 7-116-968 LOS SANTOS 20,929.17
99 INMOBILIARIA DESA, S.A. 278-218-7073 CHIRIQUI 83,924.90
100 INVERSIONES EL TIGRE, S.A. 155592158-2-2015  [VERAGUAS 26,518.30
101 INVERSIONES RANCHO ESCONDIDO, S.A. 155640262-2-2016  |VERAGUAS 56,797.56
102 IRLANDA |. ESCOBAR S. 7-702-545 LOS SANTOS 3,389.60




103 IRVIN DAVID LEZCANO 4-761-789 CHIRIQUI 1,525.70
104 IVAN DAVID SANTAMARIA ALBA 9-762-1514 COCLE 6,030.60
105 JAIME SAMUEL QUINTERO 7-113-619 LOS SANTOS 7,690.63
106 JEANTONIO MORENO SAEZ 7-710-712 HERRERA 48,552.60
107 JESSICA GISEL PALACIOS GOMEZ 9-715-1112 COCLE 33,789.60
108 JEVMAA, S.A. 212269-1-397125 CHIRIQUI 53,285.50
109 JHONATAN MORENO SOLIS 7-707-559 COCLE Y LOS SANTOS 24,598.83
110 JORGE ENRIQUE BUITRAGO ROSAS 2-98-2041 COCLE 16,757.05
111 JORGE SAMUEL CACERES SANTAMARIA 4-726-541 CHIRIQUI 6,348.85
112 JOSE 1. SERRANO DE GRACIA 4-274-129 CHIRIQUI 53,798.50
113 JOSE LUIS MORENO 7-701-815 LOS SANTOS 3,397.20
114 JOSE LUIS ORTIZ CRUZ 8-952-2329 PANAMA 7,623.56
115 JOSE MUNOZ 2-733-2399 COCLE 2,061.50
116 JOSE QUINTERO 7-103-895 LOS SANTOS 9,121.90
117 JOSHUAR DANIEL AROSEMENA ZAPATA 4-815-2340 CHIRIQUI 1,426.90
118 JUAN ALBERTO SANTANA GONZALEZ 2-105-1498 COCLE 2,455.75
119 JUAN CARLOS PALACIOS SALDANA 8-848-534 COCLE 54,416.00
120 JUAN DE DIOS ALVARADO GONZALEZ 6-41-2028 DARIEN 39,557.05
121 JUAN MCDONALD 9-701-627 CHIRIQUI 3,230.00
122 JULIO QUIJADA 2-99-821 COCLE 3,995.70
123 KERLEY JEISY RODRIGUEZ 6-706-604 COCLE 7,577.20
124 LA TRINCHERA AGRICOLA, S.A. 278-208-7072 CHIRIQUI 86,132.70
125 LEONIDES MORENO MELGAR 7-96-464 HERRERA 25,463.80
126 LILIA OMAIRA VEGA DE CANO 8-207-973 VERAGUAS 61,896.30
127 LIZZETTE CAROLINA PALACIOS VASQUEZ 8-844-408 COCLE 58,083.95
128 LUIS ALBERTO GOMEZ GONZALEZ 4-738-524 CHIRIQUI 2,789.20
129 LUIS ALBERTO VILLAMIL 8-855-1700 COCLE 36,261.69
130 LUIS ALEJANDRO PALACIOS ECHEVERRIA 9-732-2056 COCLE 70,083.40
131 LUIS FELIPE ROJAS SANCHEZ 4-760-191 CHIRIQUI 763.80
132 LUIS FERNANDO CASTILLERO 7-66-728 LOS SANTOS 101,498.38
133 LUIS FRANCISCO CHIARI RODRIGUEZ 2-103-1405 COCLE 48,915.50
134 LUIS RODRIGUEZ 3-90-1435 COCLE 12,084.95
135 LUZDALIA QUINTERO GUERRA 4-285-600 CHIRIQUI 42,208.50
136 MANUEL DE JESUS GONZALEZ HERNANDEZ 7-112-201 DARIEN 126,920.00
137 MANUEL QUINTERO 2-78-1867 LOS SANTOS 10,241.57
138 MANUEL SANCHEZ RAMIREZ 4-734-1240 CHIRIQUI 60,361.10
139 MANUEL VARGAS 8-875-708 DARIEN 88,429.23
140 MARCO MELA 7-102-637 LOS SANTOS 30,411.40
141 MARGORIE R. RODRIGUEZ 2-737-1747 COCLE 4,428.90
142 MARIA PERALTA RAMOS DE CANO 7-54-852 VERAGUAS 83,747.25
143 MARITZA ODA DE ORTEGA 7-77-42 LOS SANTOS 24,274.40
144 MARTIN ALONSO QUIJADA 2-106-259 COCLE 16,530.95
145 MARVIN JOEL LESCANO COLINDRES 4-713-1615 CHIRIQUI 2,647.27
146 MATEO LOZADA MORALES 4-94-601 CHIRIQUI 4,763.30
147 MAXIMINO SERRANO 9-725-1764 VERAGUAS 35,177.27
148 MAXIMO ALONZO NIETO 7-98-310 PANAMA 53,644.60
149 MICAELA QUIJADA 2-126-919 COCLE 1,324.30
150 MILAGROS BUITRAGO 2-733-277 COCLE 2,661.90
151 MILEYDIS M. VANEGAS DE FERNANDEZ 2-703-1 COCLE 25,271.90
152 NERY MARIA RIVERA 4-121-2387 CHIRIQUI 16,267.80
153 NICOLAS MORENO GONZALEZ 4-716-1078 COCLE 10,442.40
154 NIEVES ARIEL DE GRACIA VERGARA 6-702-1167 HERRERA 4,523.90
155 NIXA OLINDA ARAUZ CASERES 4-274-389 CHIRIQUI 1,995.00
156 NODIEL OMAR MITRE QUINTERO 7-107-141 DARIEN 8,036.15
157 NORIELA DIAZ V. 7-705-1583 LOS SANTOS 44,053.40
158 NUEVO PROGRESO, S.A. 155678468-2-2019  [DARIEN 57,459.71
159 OLMEDO JAVIER DELGADO RIVERA 4-147-1589 CHIRIQUI 19,345.80
160 OMAR EMILIO BERNAL 2-101-2564 COCLE 17,719.40




161 OMAR ENRIQUE FERRABONE CHENG 8-195-874 PANAMA 89,541.11
162 ORLANDO MORALES BEITIA 4-700-220 CHIRIQUI 505.40
163 OSCAR NICOLAS ALVAREZ OSORIO 4-138-1228 CHIRIQUI 12,352.76
164 PABLO ESPINOSA MORALES 4-117-2285 CHIRIQUI 2,124.20
165 PEDRO AGUILAR 2-712-1436 COCLE 4,953.30
166 PEDRO GUTIERREZ RAMOS 4-272-184 CHIRIQUI 2,652.40
167 PRODUCTOS LI, S.A. 155662858-2-2018  [LOS SANTOS 7,550.60
168 RAFAEL VILLALAZ 6-709-1539 PANAMA 7,258.00
169 RAMIRO ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ 7-104-239 PANAMA 27,251.89
170 RAUL ALBERTO PALACIOS SALDANA 8-781-1817 COCLE 30,035.20
171 ROBERTO CARLOS VALDES 6-73-167 PANAMA 9,692.66
172 ROBERTO DOMINGUEZ VILLARREAL 7-708-290 LOS SANTOS 43,977.97
173 ROBERTO RAMOS MORENO 2-714-753 COCLE 7,721.51
174 ROGELIO DAVID MEDINA GARCIA 9-165-921 PANAMA 20,604.93
175 ROGELIO JOSE MEDINA GARCIA 9-117-653 PANAMA 76,331.17
176 ROLANDO ALBERTO 0JO 0JO 6-715-171 PANAMA 2,182.34
177 ROSA LIZZETTE PALACIOS VASQUEZ 8-844-409 COCLE 37,640.90
178 RUBEN JUAREZ 276-287 COCLE 11,561.50
179 RUBEN ORTEGA 8-530-982 COCLE 452.39
180 RUBEN RIOS 7-700-1960 LOS SANTOS 20,229.30
181 RUGUIERES IRVING CASTILLO FERNANDEZ 3-707-2228 COCLE 15,935.30
182 SEBASTIAN DIAZ CARRENO 4-146-1049 CHIRIQUI 7,525.90
183 SEBASTIAN ENRIQUE DE GRACIA GUTIERREZ 6-87-678 DARIEN 133,000.00
184 SEVERINO ARNULFO VEGA NUNEZ 7-94-231 PANAMA 52,121.75
185 SHEYLA MARQUEZ 2-705-2154 COCLE 2,648.60
186 SILVIA NAZARETH GONZALEZ 9-741-260 VERAGUAS 60,132.53
187 SURAJ PATEL 2-706-1689 COCLE 7,693.10
188 TANIA LISBETH FONSECA BANDA 8-804-2457 PANAMA 14,623.07
189 TOMAS GONZALEZ VASQUEZ 7-105-130 PANAMA 6,123.70
190 URIBIADES DOMINGUEZ 8-460-874 DARIEN 5,084.40
191 VERONICA SANTAMARIA 4-121-233 CHIRIQUI 10,812.90
192 VICENTE BARRIA HERNANDEZ 6-71-272 DARIEN 4,356.70
193 VICENTE GONZALEZ 2-133-166 COCLE 837.71
194 VICTOR JOSE VERGARA DIAZ 7-713-231 VERAGUAS 3,496.00
195 VICTORIO VERGARA MURILLO 7-93-2740 VERAGUAS 33,346.90
196 VITERBO DIAZ MURNOZ 7-85-2516 LOS SANTOS 142,178.90
197 VITERBO M. DIAZ V. 7-704-384 LOS SANTOS 73,775.10
198 WALKIRIA GOMEZ DE PALACIOS 9-115-348 COCLE 61,960.90
199 WALTER ANINO 2-716-2476 COCLE 1,907.60
200 WILFREDO FRANCO CAMARENA 4-284-331 CHIRIQUI 1,248.30
201 WILFREDO SANJUR GRIJALBA 4-148-479 PANAMA 19,561.55
202 XAVIER DEL CARMEN VERNAZA 2-749-667 COCLE 5,405.50
203 YARIELA VERGARA 8-805-1204 PANAMA 19,600.40
204 YASSER AROSEMENA 2-708-2418 COCLE 14,770.60
205 YENIZEL LISBETH MAURE PINZON 6-68-715 HERRERA 3,503.60
206 YERIKA YAMILETH BARRIA CEDENO 8-919-858 PANAMA 14,245.63

6,354,639.59




REPUBLICA DE PANAMA

-

MINISTERIO DE

DESARROLLO AGROPECUARIO

Desembolsos Realizados a Productores Ciclo Agricola 2021-2022 al 18 de Mayo de 2022.

AARON EDILIO GOMEZ KUCHLER
ABDIEL FERNANDO APARICIO ROJAS
ABDIEL ISAAS ROJAS REYES

ABDIEL QUINTERO

ABEL ANTONIO MORALES AGUIRRE
ABEL ARAUZ ARAUZ

ABILIO JARAMILLO

ABILIO JARAMILLO CARRERA
ADOLFO ALEMAN KIESWETTER
ADOLFO BAULES

AGRICOLA CANTA GALLO, S.A.
AGRICOLA SAN AGUSTIN, S.A.
AGROGANADERA 4F, S.A.
AGROPECUARIA DON CHOFO, S.A.
AGUSTIN MENDOZA SERRANO
ALBERTO GOMEZ CHAVARRIA
ALBERTO J. SIERRA P.

ALBERTO RICARDO AGUILAR
ALCIBADES RIVERA GAITAN

ALCIDES MENDEZ MARTINEZ
ALEJANDRO ANTONIO APARICIO CRUZ
ALEX B. ABREGO CASTILLO

ALEX B. ABREGO/MOLINO DON CLEMNETE
ALEXANDER ARAUZ MENDEZ
ALEXANDER CASTILLO

ALEXANDER MORENO

ALEXIS ATENCIO LARA

ALEXIS GUERRA TROESTCH

ALEXIS MANUEL APARICIO QUINTERO
ALEXIS OMAR VASQUEZ TAMAYO
ALEXIS RENE MONTILLA

ALFREDO SAMUDIO HERNANDEZ
ALLAM XAVIER ARAUZ SERRANO
ALMA YANILET PENA LOPEZ DE CARRENO
ALVIN ONIBAR ARRACERA APARICIO
AMED TROETSCH DE GRACIA

AMELIA ARCIA

AMILCAR ROBERTO SERNA MORALES
ANA ELICIA MORALES SANTAMARIA
ANA MARIX MORALES

ANEL ARAUZ ESPINOSA

ANEL ARMANDO GONZALEZ LOZADA
ANGEL A. SAMUDIO B.

ANGEL WILLIAM SANCHEZ MORALES
ANIBAL MORALES APARICIO
ANTONIO ADOLFO ARAUZ

AQUILIO E. ARAUZ

ARISTIDES ALBERTO ARAUZ CANO
ARNULFO MORALES GUERRA
ARROCERA DOS, S.A.

ARROCERA GUARUMAL, S.A.
ARROCERARR, S.A.

ARROZ DE ORO, S.A.

ARTURO I. TORRES

ASAEL GONZALEZ GUERRA

ASTRID MICHELE BATISTA MORENO
AVELINO A. ARAUZ MORALES
AVELINO ALBERTO ARAUZ PEREZ

4-779-412
4-779-865
4-137-1379
4-154-936
4-210-537
4-91-486
4-734-2302
4-162-664
8-786-1058
4-144-431
3886-115-55082
293420-1-409090
1204945-1-582986
1145710-1-569587
4-117-95
4-186-139
2-737-83
4-181-882
4-210-531
4-119-2465
4-791-1525
4-756-1271
9-187-908
4-186-163
4-295-628
4-868-67
4-125-1025
4-121-47
4-249-796
4-146-2308
4-228-200
4-721-785
4-782-1923
4-150-228
4-241-869
4-807-43
4-102-340
4-199-841
4-743-1814
4-210-380
4-250-520
4-774-1500
4-243-974
4-257-706
4-109-929
4-91-465
4-295-81
4-725-995
4-272-310
155701838-2-2021
2499013-1-818649
155701845-2-2021
230397-1-399852
9-717-1912
4-162-84
4-792-53
4-258-722
4-770-1663
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CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
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CHIRIQUI
CHIRIQUI
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16,108.20
804.27
21,250.55
8,778.00
5,776.00
62,206.00
1,922.61
26,200.91
63,898.90
9,239.70
75,933.50
48,570.56
84,357.63
61,571.40
881.60
39,622.32
13,558.40
43,739.24
12,193.54
2,048.20
18,279.90
105,551.65
221,581.80
51,328.50
3,761.53
2,012.10
7,337.80
102,274.53
1,181.23
10,223.90
56,374.90
6,178.42
64,706.40
4,542.90
1,960.33
18,285.89
7,746.30
8,344.80
4,058.97
7,126.90
72,562.24
8,384.70
60,788.60
18,639.00
126,770.76
41,116.29
24,730.40
5,809.92
122,352.40
81,118.60
116,401.60
106,998.50
297,009.90
103,246.00
12,210.26
45,828.95
17,901.80
4,955.20



AYRIDES ISED CASTILLO COBA
BALTAZAR CHAVARRIA ROJAS
BALTAZAR ESPINOSA MORALES
BAUDILIO PITTY

BENJAMIN CUBILLA CARRENO
BETZAIDA MARIA CARRENO NAVARRO
BRAYAN ELIECER CORTEZ

BRICEIDA MARIN CORTES

CAMILO APARICIO

CAMILO MENDOZA LEZCANO

CARLOS AGUSTIN MUNOZ MONRROY
CARLOS ALBERTO MONRROY

CARLOS ARRACERA MONRROY
CARLOS BELKY AYALA ORTIZ

CARLOS E. MORENO M.

CARLOS EDUBIN ROJAS DIAZ

CARLOS EMILIO SANTANACH

CARLOS IVAN ROJAS RUEDAS

CARLOS JOSE GOMEZ ARAUZ

CARLOS LEZCANO NUNEZ

CARLOS URIBE ROJAS MONROY
CENTRO DE EDUCACION MEDIA DE PROGRESO
CESAR ANTONIO CHAVARRIA BEITIA
CESAR ANTONIO CHAVARRIA VIQUEZ
CESAR ARMUELLE MARTINEZ

CESAR AUGUSTO QUINTERO SANCHEZ
CESAR ELIAS AYALA ORTIZ

CESAR ESPINOSA

CLARA GONZALEZ DE LEON
CRISPILANO ORTEGA

CRUZ DEL SUR DUWEST, S.A.

DALLYS BENIGNA QUINTERO GONZALEZ DE URREA
DAMARIS OLIVETH RIVERA PENA
DANIA LISBETH ROJAS

DARIO ANTONIO MARIN MORALES
DARIO OLMOS APARICIO

DELIA VERONICA AZOFEIFA CASTRO
DEMETRIA GOMEZ BEITIA DE AVENDANO
DEMI AGRO GANADERA, S.A.

DENSIL OMAR MORENO

DESIDERIO ARMUELLE MARTINEZ
DEYANIRA LINETH SANCHEZ JURADO
DIANEL ROJAS CEDENO

DIDACIO BARRERA MORALES

DIMAS JAVIER TORRES MOLINA

DIMAS REYES CASTILLO

DIOGENES ALBERTO MORENO BEITIA
DIOGENES ROJAS APARICIO
DIOMEDES ROJAS CEDENO

DIONISIO BONILLA MORALES

DOMINGA GONZALEZ

DONALKIS WALKIS RIOS SERRACIN
DORIAN EUCLIDES TORRES

EDEL ANTONIO ROJAS MIYAR

EDGAR APARICIO SANCHEZ

EDGAR EDWIN GUTIERREZ GONZALEZ
EDGAR OBDULIO SANCHEZ MUNOZ
EDGAR SANCHEZ VEGA

EDGARDO ANGUIZOLA VALDES
EDGARDO GOMEZ GONZALEZ
EDGARDO IVANHERNANDEZ CABALLERO
EDILIO GOMEZ R.

EDNAR CERCENO GOMEZ

EDUARDO ABEL GONZALEZ RODRIGUEZ
EDUARDO ELIAS CALVO CHACON
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ ARAUZ
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ RIVERA
EDUARDO ENRIQUE SALDANA QUINTERO
EDUARDO GOMEZ AVENDANO
EDUARDO IVAN HERNANDEZ C.

4-747-660
4-131-2616
4-170-822
4-704-1258
4-186-184
4-714-1171
4-815-1092
4-703-609
4-125-2638
4-187-691
4-139-1949
4-725-43
4-130-2075
4-137-801
4-236-483
4-148-327
4-128-636
4-231-153
4-805-1842
4-260-803
4-276-375
4-NT-2-46443
4-128-744
4-712-2494
4-776-1225
4-151-452
4-212-479
4-767-1381
7-84-678
4-102-1875
998592-1-535732
4-218-955
4-209-401
4-282-984
4-151-273
4-81-449
E-8-129432
4-104-1720
61847-0044-350441
4-259-534
4-722-2241
4-270-842
4-242-593
4-717-1422
9-163-431
4-190-501
4-706-470
4-188-833
4-134-1271
4-704-10
4-102-826
4-248-804
4-229-626
4-190-711
4-227-119
4-285-254
4-722-403
4-784-706
4-88-30
4-259-462
4-754-339
4-178-851
4-702-1857
4-721-2003
4-163-793
4-785-1824
4-237-659
4-795-806
4-730-1295
4-771-892
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CHIRIQUI
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48,866.39
704.90
28,393.60
29,934.50
6,116.10
4,491.60
16,343.80
2,770.20
12,268.97
39,986.45
4,159.10
54,959.40
15,661.70
5,635.40
61,050.90
4,181.90
4,921.86
55,600.65
33,380.44
52,525.50
118,959.00
7,759.60
55,010.70
66,541.42
4,799.40
17,255.80
5,259.20
560.50
17,529.69
8,631.70
13,651.98
1,934.20
14,035.30
11,940.17
7,039.50
957.60
32,393.10
4,934.30
122,650.70
18,352.10
3,326.90
15,181.00
5,270.60
13,656.54
126,956.10
30,751.50
1,616.90
9,395.50
34,996.10
3,727.80
8,548.10
6,617.70
26,104.10
17,943.60
85,834.02
280.63
1,877.20
818.90
70,585.00
1,463.00
19,177.94
23,444.10
38,009.50
7,668.40
95,379.15
7,896.40
42,231.30
1,233.10
57,923.40
36,316.51



EDUARDO NOEL REYES PINZON
EDUVIGILDO AVENDANO APARICIO
EDWARD ANTONIO MONRROY SAMUDIO
EDWARD JOSE RIOS CARRENO

EDWIN ALBERTO SANCHEZ BEITIA
EDWIN ALEXANDER ATENCIO

EDWIN J. ARAUZ C.

EDWIN OMAR CABALLERO SAMUDIO
EIBYS REBECA SALAZAR SANCHEZ
EIVAR ABDIEL SANCHEZ QUINTERO
EIVAR NODIER ARAUZ MENDEZ

EL ZAPOTE INVERSIONES, S.A.

ELBA VIVIANA GONZALEZ RUEDA
ELENO PINEDA AGUIRRE

ELIECER ANTONIO GUERRA MORALES
ELIECER ANTONIO GUERRA SANCHEZ
ELIZABETH CHACON GALLARDO
ELIZABETH FRANCO MENDOZA
ELIZARDO ANTONIO SANCHEZ RAMIREZ
ELMER ACOSTA GONZALEZ

ELPIDIO FUENTES RIVERA

EMILCELDA MARGOT AVENDARNO LOZADA
EMILIO ARAUZ CASTILLO

EMILSON OMAR SANCHEZ

ENOCK OBED JORDAN ABREGO
ENRIQUE ARAUZ ESPINOZA

ERNESTO ATENCIO GRAJALES
ERNESTO LOZADA GONZALEZ

ESPIGA DEL REY, S.A.

ESTELA MELISSA ANGUIZOLA

FABIO ALEJANDRO JUAREZ SAAVEDRA
FABIO CERCENO

FAUSTINO MORALES ARRACERA
FELIPE MARIN SANCHEZ

FELIX YOBANY BEITIA ROJAS

FINCA EL PROGRESO, S.A.
FLORENTINO ABREGO LEZCANO
FLORENTINO FUENTES RIVERA
FRANCISCO MIGUEL APARICIO SANCHEZ
FRANKLIN ROJAS

FREDDY ENRIQUE LOZADA GONZALEZ
FREDDY GALLARDO ATENCIO

FREDDY GERARDO TAYLOR

FREDY ANTONIO MORENO CALVO
GABRIEL APARICIO CARRERA
GABRIEL ARAUZ JIMENEZ

GABRIEL ARAUZ RAMOS

GABRIEL AVENDANO GONZALEZ
GABRIELA ESTHER GONZALEZ SUIRA
GANADERA PALDIVIA, S.A.

GASPAR CORDOBA DIAZ

GEOVANI A. PINZON M.

GERMAN ALEXANDER ARRACERA
GERMAN ANTONIO BARRERA SAMUDIO
GILBERTO APARICIO MORALES
GILBERTO W. ALVARADO S.
GUILLERMO ELIAS PENA CARRENO
GUILLERMO GUERRA MENDEZ
HACIENDA LA MARTINA, S.A.
HACIENDA NOMBRE DE DIOS, S.A.
HELEN DIANETH MADRINAN URENA
HENRY CARRENO

HENRY OMAR CARRENO PENA
HERMANOS APARICIO, S.A.

HERMINIO CARRENO MONRROY
HERMINIO HERNANDEZ ARAUZ
HERMIS J. FLORES SANCHEZ

HILARIO EUSTAQUIO REYES

HORACIO ARAUZ SALAZAR
HUMBERTO ARNOLDO REYES MENDEZ

4-739-916
4-167-886
4-766-1378
4-806-804
4-208-767
4-703-2438
4-208-707
4-167-953
4-779-1917
4-752-1143
4-158-571
1916079-1-725298
4-759-514
4-248-284
4-743-1478
4-120-2198
4-119-280
4-778-1097
4-278-129
4-278-408
4-176-930
4-115-591
4-117-199
4-155-73
4-713-605
4-737-1244
4-294-931
4-703-162
470690-1-434223
4-703-135
9-731-2470
4-253-592
4-146-1043
4-149-805
4-198-969
1518926-1-651133
4-706-2249
4-223-513
4-779-1878
4-763-753
4-256-789
4-720-2493
4-766-664
4-260-617
4-106-746
4-276-886
4-800-376
4-144-406
4-740-1716
1663696-1-678189
4-139-1640
4-706-1111
4-807-656
4-822-2113
4-104-2029
4-744-292
4-126-2248
4-231-63
1490292-1-645453
895471-1-513840
4-717-2296
4-144-380
4-747-803
929586-1-521370
4-121-901
4-104-1655
4-726-1386
4-805-1720
4-703-57
4-759-2165

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI

1,436.40
4,168.60
646.00
6,413.07
5,219.21
21,629.60
36,932.20
15,766.58
1,620.70
13,697.10
26,632.30
123,919.90
14,124.60
4,930.22
19,880.08
15,133.98
2,038.70
5,012.20
79,277.50
20,645.40
1,457.30
24,075.47
25,465.70
70,249.84
20,825.90
3,216.70
340.10
12,009.90
104,120.38
45,213.73
189,966.56
13,073.90
3,604.97
4,913.40
61,144.85
30,280.30
40,242.00
6,412.50
70,134.70
7,341.60
143,807.20
10,611.50
33,196.14
5,466.30
68,284.10
27,432.30
10,254.21
131,048.70
5,110.34
69,676.80
3,547.97
2,425.26
4,197.20
6,610.10
10,245.75
4,142.67
4,628.40
5,675.30
138,346.60
68,409.03
14,721.20
147,720.25
109,392.50
11,927.54
1,943.70
5,498.60
6,165.88
27,268.99
4,113.50
16,419.04



IDA ROMERO DE CASTILLO
INMOBILIARIA 26, S.A.

INOCENSIA GOMEZ BEITIA DE SANCHEZ
INVERSIONES Y DESARROLLO SANTA FE
IRIS NELA KUCHLER

IRMA CASTILLO DE CHACON

IRVIN DAVID LEZCANO

IRVING JOEL AGUIRRE MUNOZ

IRVING NOEL MONROY APARICIO
ISAAC ABDIEL ARAUZ

ISAAC ARIEL SANCHEZ ROJAS

ISABEL NAVARRO DE MORALES
ISAIAS GONZALEZ GUERRA

ISIDRO VALDEZ JURADO

ISMAEL ANTONIO HERNANDEZ
ISMAEL HERNANDEZ

ITZEL DAMARIS MONRROY GALLARDO
IVAN ERNESTO REYES URRIOLA

IVAN ISAIAS QUINTERO SANTAMARIA
JACINTO ANEL AVENDARNO WILCOX
JAIME ANTONIO BATISTA

JAIME BEITIA CABALLERO

JAIME ELIECER CHAVARRIA CASTILLO
JAVIER CAMANO

JAVIER CHAVARRIA ARAUZ

JAVIER ENRIQUE APARICIO GUERRA
JAVIER IVAN CARRENO CHAVARRIA
JAVIER RUEDA APARICIO

JAVIER TAPIA GONZALEZ

JEISON YOBANY BEITIA LEZCANO
JEOVANNY ENRIQUE AYALA ARRACERA
JESSIKA ENITH YANGUEZ SAMUDIO
JESUS KENDAL VERGARA AMORES
JOEL MANUEL MENDEZ

JOHANA G. FRANCO

JOHANNA ELISA MARIN ROJAS

JOISY YINETH AVENDANO SANCHEZ
JORGE ANIBAL MARTINEZ MONROY
JORGE ISAAC GONZALEZ

JORGE LUIS SANCHEZ GARCIA
JORGE SAMUEL CACERES SANTAMARIA
JOSE A. SAMUDIO B.

JOSE ALCIDES RODRIGUEZ LEZCANO
JOSE ANGEL ARAUZ CONTRERAS
JOSE ANTONIO SERRANO ARAUZ
JOSE ARIEL CALVO M.

JOSE GIL RIVERA

JOSE ISIDORO RIVERA DEL CID

JOSE JESUS CALVO

JOSE JOEL MORALES ARRACERA
JOSE MANUEL CARRENO APARICIO
JOSE MARIA AUXILIADOR MITRE PITTY
JOSE MARIA ROJAS CEBALLOS

JOSE ORLANDO ROJAS RUEDA

JOSE R. BIENDICHO

JUAN SERRANO GUERRA

JUAN ANTONIO BEITIA OROZCO

JUAN ANTONIO CAICEDO DE LEON
JUAN ANTONIO MORALES SANCHEZ
JUAN ANTONIO QUINTERO SANCHEZ
JUAN BAUTISTA RIOS CHAVARRIA
JUAN BAUTISTA SANCHEZ QUINTERO
JUAN CARLOS SERRANO CASTILLO
JUAN DE MATA LEZCANO

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA CENTENO
JUAN GONZALEZ ARAUZ

JUAN JOSE ANDRADE ARCIA

JUAN LUIS MUNOZ MONRROY

JUAN PABLO SANTAMARIA ARAUZ
JULIA MARIA BEITIA CEDENO

4-132-1502
8107-87-855983
4-244-46
155683660-2-2019
4-182-882
4-222-270
4-761-789
4-720-1374
4-702-696
4-221-782
4-212-481
4-716-160
4-101-2162
4-207-258
4-312-636
4-132-252
4-175-837
4-255-325
4-152-955
4-801-2158
4-147-662
4-704-353
4-212-33
4-780-781
4-228-105
4-140-401
4-720-1678
4-267-451
4-147-568
4-777-1209
4-137-2526
4-718-293
8-1017-1490
4-726-1000
4-747-878
4-752-678
4-724-390
4-146-1965
4-724-1616
4-276-17
4-726-541
4-282-10
4-122-545
4-188-701
4-738-2084
4-198-377
4-139-636
4-720-802
4-79-991
4-263-472
4-230-695
4-235-689
4-210-399
4-184-897
4-268-508
4-122-1960
4-742-52
4-727-485
4-180-753
4-151-169
4-104-2564
4-94-593
4-809-657
4-122-486
4-731-245
4-236-299
4-226-616
4-197-497
4-740-108
4-104-2704

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI

11,741.15
30,424.70
6,786.80
39,278.70
5,029.30
9,449.94
661.20
12,138.91
22,625.68
21,565.00
12,787.00
35,940.40
25,883.70
5,795.00
14,373.50
80,487.42
3,950.01
16,461.60
41,707.66
24,093.90
5,034.91
4,360.50
10,049.10
24,814.19
15,692.10
15,010.00
4,001.40
16,509.10
55,294.75
7,999.00
5,966.00
28,716.89
6,767.80
2,145.10
4,698.70
4,575.20
24,633.50
9,454.40
1,493.40
14,694.60
13,057.37
15,918.20
9,904.70
6,473.30
4,976.10
11,879.18
96,244.50
15,975.20
12,386.20
410.40
4,009.00
3,503.60
20,164.70
2,232.60
5,152.14
6,350.18
15,490.70
1,284.40
11,865.50
8,610.80
11,221.40
47,106.89
1,480.10
30,888.02
10,064.30
8,103.50
5,378.90
1,668.20
8,130.39
24,475.80



JULIO ALBERTO GONZALEZ RODRIGUEZ
JULIO CESAR ARAUZ ARAUZ

JULIO CESAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JULIO FRANKLIN SANCHEZ ESPINOSA
JUSTO AROSEMENA CENTENO

KAREN GONZALEZ

KATHERINE DEL CARMEN ARAUZ RUEDA
KENIA YANILETH CARRENO P.

KEVIN NAVID ROJAS GOMEZ

KRISTEN ARIETTE MENDEZ ABREGO
LADIS MARIA RIVERA JURADO

LAZARO SANCHEZ QUINTERO

LEGO, S.A.

LEILA ESTHER BEITIA AVENDANO

LILIA YANETH MORALES R.

LILIANA GONZALEZ MORALES

LINDA ANCHETA DE ABREGO

LIRIOLA SANCHEZ

LISBETH DEL CARMEN ROJAS

LISSETH MARITZA SANCHEZ CEDENO
LIZDENYS YESENIA SANCHEZ PIMENTEL
LORJIA OJO GONZALEZ DE 0JO
LUDGERIO SANCHEZ QUINTERO

LUIS A. CONCEPCION E.

LUIS ALBERTO GOMEZ GONZALEZ

LUIS ANTONIO PINEDA

LUIS ANTONIO QUINTERO ACOSTA

LUIS ARIEL BATISTA SANCHEZ

LUIS CARLOS OLMOS SANCHEZ

LUIS COSME STANZIOLA SPENCER

LUIS FELIPE ALVAREZ BULUFER

LUIS FELIPE ROJAS SANCHEZ

LUIS MANUEL APARICIO SANCHEZ

LUIS NICOLAS ALVAREZ OSORIO

LUIS RAFAEL ATENCIO REINA

LUZDALIA QUINTERO GUERRA

MACKS DEIVIS SAMUDIO GONZALEZ
MADRE VIEJA, S.A.

MAIKEL JOEL SANCHEZ PENA

MANUEL ANTONIO CHAVARRIA RUIZ
MANUEL SANCHEZ RAMIREZ

MANUEL VALENTIN RUEDA MONFANTE
MARCELA URRIOLA SILVERA DE REYES
MARCELINA MONTERO CHAVARRIA DE MARIN
MARCELINO ACOSTA SAUCEDO

MARCO RODRIGUEZ MORALES

MARIA ALEJANDRA MORALES MORALES
MARIA ELENA MORENO

MARIA ISABEL TRONCOSO CHAVARRIA
MARIA RUEDA ARAUZ

MARIET CONCEPCION

MARIO ABEL DEL CID BONOME

MARIO ABEL DEL CID GOMEZ

MARIO ALFREDO CORDON KIESWETTER
MARIO QUINTERO SANCHEZ

MARITZA MARIBEL SANCHEZ CORTEZ
MARIXENIA DEL CARMEN TELLO

MATEO BEITIA QUINTERO

MATEO LOZADA GOMEZ

MATEO LOZADA MORALES

MAXIMO SAMUDIO GUTIERREZ
MELQUIADES GOMEZ MORALES
MERCEDES BUSTOS QUINTERO
MIGUEL ANGEL ALVARADO ROJAS
MIGUEL ANGEL ARCIA BONILLA

MIGUEL ANGEL MORALES GONZALEZ
MIGUEL ANGEL ORTIZ ALVAREZ
MILCIADES ANTONIO MONRROY CUBILLA
MILDRED ARAUZ ACOSTA

MIRIAN GARCIA DE TORRES

4-201-256
4-117-183
1-19-809
4-285-562
4-717-284
9-218-134
4-780-510
4-777-1451
4-814-1800
4-764-2449
4-94-926
4-122-355
155741-1-386836
4-207-791
4-278-580
4-703-1519
PE-12-225
4-791-1490
4-242-544
4-775-600
4-772-892
6-52-2739
4-218-420
4-724-208
4-738-524
4-189-613
4-132-1834
4-279-632
4-167-718
8-732-2022
4-139-2473
4-760-191
4-803-602
4-138-1229
9-729-885
4-285-600
4-716-2492
1917106-1-725516
4-792-752
4-104-2188
4-734-1240
4-259-42
4-70-106
4-107-612
4-717-2019
4-142-2158
4-801-1201
4-247-759
4-702-830
1-35-391
4-762-1683
4-716-2278
4-92-852
4-863-2492
4-169-450
4-712-84
4-797-21
4-713-338
4-827-1098
4-94-601
4-215-381
4-127-1980
4-250-56
4-727-1876
4-714-1326
4-103-546
4-104-518
4-121-886
4-132-449
9-79-2139

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI

98,449.64
30,717.30
5,711.40
3,554.90
26,584.80
4,265.50
6,296.60
8,626.00
18,191.84
2,648.60
16,359.00
1,029.80
13,056.80
904.40
8,204.20
6,216.14
52,369.70
11,045.84
6,108.50
35,267.52
11,244.20
16,769.40
181,390.15
50,429.80
13,336.10
8,694.69
15,967.60
54,473.00
1,554.01
49,483.60
31,499.53
1,966.50
94,266.60
85,569.54
13,735.01
4,472.60
1,373.89
82,049.60
12,380.40
18,893.60
5,112.90
8,091.15
56,971.50
9,562.70
6,784.90
20,288.20
74,065.80
106,329.70
2,033.00
1,751.80
37,080.40
11,932.00
6,144.60
40,981.10
1,016.50
59,671.40
7,098.40
54,549.00
13,294.30
95,186.20
46,505.26
210.90
25,693.89
4,413.70
370.50
20,056.40
22,579.89
7,546.80
6,370.70
51,835.80



MODESTO LEZCANO

MORALES Y ARROZ, S.A.

NANDER RAMON NAVARRO SANCHEZ
NATIVIDAD APARICIO CARRENO
NAYALIS A. CAMANO

NELSON HERNAN ESQUIVEL GUEVARA
NEREIDA MARIA QUINTERO DE RIVERA
NICODEMO GOMEZ MORALES

NODIER ALEXANDER DIAZ ROJAS
NODIER ALEXANDER GUTIERREZ
NODIER ANTONIO APARICIO GUERRA
ODALIS OLIVIA CUBILLA

OGDALIS DE ABREGO

OMAIRA ARAUZ SERRANO DE ARAUZ
OMAIRA CASTREJON

OMAR GEOVANI GONZALEZ APARICIO
OMAR H. CASTREJON Q.

ONELIO CECILIO GONZALEZ S.
ONESIMO ATENCIO MARTINEZ

ORELIS YAJAIRA CEDENO Q.
ORLANDO JAVIER GUERRA SANCHEZ
OSCAR ANTONIO SANCHEZ CARRENO
OSCAR FELIX HERRERA PEREZ
OSCAR NICOLAS ALVAREZ OSORIO
OSCAR RODRIGUEZ C.

OVIDIO ABDIEL GUERRA RIOS

OVIDIO AVENDANO GONZALEZ

PABLO MONFANTE MORALES

PABLO SANCHEZ, S.A.

PABLO SANTAMARIA URIBE

PABLO SUIRA RIVERA

PALMA OIL PROGRESO, S.A.

PASTOR ALEXANDER MUNOZ BONILLA
PATRICK ABDIEL SANCHEZ DE LEON
PEDRO AGUIRRE JUSTAVINO

PEDRO ELPIDIO SANTIAGO GUERRA
PEDRO FRANCO

PEDRO GUTIERREZ RAMOS

PORFIRIO AVENDANO MORALES
PORFIRIO ROJAS

RAFAEL JOVANE

RAFAEL PENA

RAMON ALBERTO SANTAMARIA GONZALEZ
REINALDO MORALES

RICARDO ALVARADO ROJAS

RICARDO E. MORENO

RICARDO LOZADA MORALES
RICAUTER AVENDANO

RICAUTER ELIESER MONROY CHACON
RIGOBERTO CERCENO GUTIERREZ
ROBERTO CARLOS GONZALEZ ATENCIO
ROBERTO GONZALEZ H.

ROBERTO ONOFRE DELLA SEPIACCI
ROGELIO JOSE CERCENO GONZALEZ
ROGER ALEXANDER AVEDANO OTERO
ROGER ANTONIO AGUIRRE J.

ROGER IVAN LEZCANO NUNEZ
ROLANDO RUEDAS ROJAS

RONALD AMIR QUINTERO

RONALD YODIEL RIVERA RIOS

RONY JAVIER APARICIO DUQUE
RUBEN ALCIDES ZEBALLOS ARROLLO
RUBEN ANTONIO MATOS

RUBEN DARIO CARRERA

RUBEN ESPINOSA

RUBEN ONIL BONILLA GONZALEZ
RUFINO GONZALEZ APARICIO

RUFINO ROJAS ARAUZ

RUFINO ROJAS, S.A.

SABDIEL GUERRA RUEDA

4-143-618
1249701-1-593001
4-756-1879
4-94-883
4-759-470
4-116-715
4-294-1677
4-199-798
4-159-548
4-714-838
4-181-537
4-785-2449
4-179-529
4-294-1708
4-744-1358
4-162-548
4-739-2028
4-127-773
4-184-895
4-763-2332
4-729-782
4-178-852
1-23-903
4-138-1228
6-68-391
4-261-598
4-119-1410
4-210-508
62137-0088-351366
4-206-811
4-168-856
1855415-1-714505
4-749-845
4-803-841
4-169-423
4-221-908
4-172-3
4-272-184
4-144-405
4-281-81
4-109-289
4-713-128
4-705-796
4-151-272
4-752-892
4-717-1669
4-104-2083
4-229-558
4-711-54
4-105-495
4-713-210
4-172-187
4-278-172
4-820-334
4-745-1368
4-116-2796
4-154-287
4-812-2221
4-715-2422
4-722-1339
4-806-2189
9-123-2513
4-177-106
1-37-297
4-97-1220
4-809-2027
4-94-736
4-292-530
1740519-1-694243
4-760-598

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI

10,104.20
91,156.30
18,088.67
936.70
1,174.20
4,780.40
5,453.00
1,854.40
13,332.30
9,279.60
27,367.60
2,990.79
90,347.85
2,977.30
96,058.30
17,094.30
59,935.50
57,885.40
8,760.90
3,691.70
1,865.80
151,547.04
2,932.18
18,325.88
6,657.60
2,496.51
7,289.35
14,046.70
184,976.40
11,799.00
15,699.70
29,136.50
1,328.10
6,019.30
14,141.42
8,888.58
3,556.80
6,233.90
3,710.70
64,901.06
26,328.30
7,153.50
23,753.80
30,129.82
15,112.60
14,074.25
34,718.70
8,143.40
4,398.50
4,741.74
28,298.60
41,934.33
96,713.80
25,695.60
5,025.50
50,095.88
17,250.10
6,082.19
2,684.70
5,468.20
9,158.00
14,791.50
9,334.32
2,293.30
3,944.40
56,600.05
3,543.50
8,417.00
220,135.43
9,116.96



SADY ANTONIO QUIROS BARRIA
SAJID ALI QUIEL ORTIZ
SALVADOR CAMANO

SAMUEL E. SAMUDIO S.

SAMUEL SANMARTIN

SEBASTIAN CARRENO QUINTERO
SEBASTIAN DIAZ CARRENO
SEBASTIAN SANCHEZ CAMARENA
SEFERINO SANCHEZ CARRENO
SERAFINA GOMEZ SANCHEZ
SERGIO ADRIAN MONRROY DIAZ
SIONE KAUFUSI ARAUZ RAMOS

STEFAN ALEXANDER SANCHEZ DOMINGUEZ

STEPHANY RAQUEL ARAUZ RUEDA
SUSAN KATHERINE CUBILLA LEZCANO
SUSAN ODETH RAMOS MANCIA
TERESIN DE LEON BARRIOS

TOMAS AGUIRRE

TONIS ALEXANDER CHAVARRIA ROJAS
U.P. FAC. DE AGRONOMIA ZOOTECNIA
UBALDINE PEREZ MORALES
VALENTIN LEZCANO, S.A.

VALENTIN LEZCANO C.

VALENTIN LEZCANO, S.A.

VICTOR DAVID PONTE

VICTOR ISMAEL HERNANDEZ ARJONA
VICTOR MORALES SANTAMARIA
VIELKA ELIZABETH BEITIA CHACON
VIELKA YAMILETH RANGEL A.

VIRGIL IVAN CHACON ARAUZ

VIVIAN NAZARETH ORTIZ VANEGA
WALTER ROBERTO LEZCANO N.
WILFREDO FRANCO CAMARENA
YADIRA GOMEZ RIVERA

YADISSEL AGUIRRE GRAJALES
YANELLYS LORENA ROVIRA ROJAS
YANICE EDILIA MARTINEZ GONZALEZ
YANITHZA AURELIA BEITIA GOMEZ
YARELYS MASSIEL REYES QUINTERO
YESENIA JASMIN MARTINEZ MARTINEZ
YORDY RODERIC GONZALEZ SERRACIN
ZOILA ATENCIO

ZULLY GONZALEZ G.

ABIEZER RODRIGUEZ

ADAN A. ROMERO A.

ADAN ROMERO

ADELAIDA GOMEZ

ADRIAN SANTAMARIA

AGRICENTER PANAMA S. DE R.L.
AGRICOLA SAN MIGUEL, S.A.

AGRO GANADERA JD, S.A.

ALBERTO ANTONIO ALVARADO ANGULO
ALGIS GARCIA

ANTONIA MORENO DE AGRAZAL
ARGELIS MARIZEL PEREZ MARTINEZ
ARIEL CASTILLO

ARMANDO BATISTA

ARMANDO BATISTA VARGAS
ARMANDO MORENO

ARNOLDO DE LEON

ARROCERA SAN JOSE, S.A.

AUDINO GOMEZ ORTEGA

AURELIO GOMEZ CAMARGO

AXEL JOBEL PEREZ ARANDA

BOLIVAR ALBERTO PALACIOS VASQUEZ
CARLOS BUITRAGO

CARMELO ORTIZ

CECILIA PEREZ DE RODRIGUEZ
CECILIO ALBERTO ANINO MEDINA
CELY CASTILLO AGUILAR

4-742-462
6-700-1508
4-185-209
4-280-3
4-143-191
4-146-2546
4-146-1049
4-743-1681
4-91-494
4-210-710
4-757-764
4-807-2072
4-710-427
4-805-1054
4-740-1240
E-8-158-421
8-926-1331
4-169-502
4-203-420
8-NT-1-12504
4-188-722
95894-1-37-7885
4-118-1707
95894-1-377885
4-291-762
4-764-1826
4-232-28
4-239-319
4-802-91
4-207-312
6-721-957
4-200-123
4-284-331
4-291-1
4-700-1694
4-736-830
4-766-2246
4-750-1877
4-810-669
4-273-745
4-217-20
4-236-688
4-714-285
2-745-1994
9-721-1040
6-56-2276
2-131-288
8-752-2155
1581982-1-662768
1103380-1-560371
472101-1-434411
8-367-158
6-701-599
2-105-1525
2-716-2063
2-127-241
PE-10-1187
7-71-1880
2-77-921
2-104-1687
2552827-1-826555
2-106-1212
2-99-2663
2-705-1185
9-718-124
2-712-1298
2-724-972
E-8-56214
2-710-784
2-125-129

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE

25,051.50
5,198.31
4,000.26

46,487.30

30,373.12

64,541.10

31,952.97
1,931.07
8,168.10
4,598.00

16,499.60

14,329.80

47,201.51
3,062.80
2,006.40
8,302.15

19,471.20
3,916.47
4,352.90

42,469.94

133,951.90
68,369.60
105,457.60
12,545.70
105,394.90

40,170.47

19,781.85

13,980.20
7,556.30

26,649.40

66,652.00
8,236.50

10,735.86

73,654.45
2,940.54
2,789.77

18,847.34
3,019.10

59,288.08

199.50
3,097.00
130,284.90
101,068.60
1,791.70
4,000.26
8,008.88
3,408.60

40,538.40
6,957.61

192,186.24

42,497.30

16,714.30
5,823.50
8,147.20

21,608.70
6,342.20

11,462.70
8,143.40
2,604.90
3,801.90

24,962.20
9,406.90
4,953.30

39,900.95

54,397.00
2,352.20

636.50
7,944.85

11,616.60

2,046.30



CRECENCIO PINTO

CRISTINA PINTO

CRISTOBALINA SANCHEZ CHERIGO
CULTIVOS DE COCLE, S.A.
CULTIVOS JUAN HOMBRON, S.A.
CULTIVOS JUDICARU S.A.

DALIA HERNANDEZ

DALVIS MACIAS

DANIEL QUEZADA

DAVID ARTURO PALACIOS SALDANA
DAVID BETHANCOURT

DAYRA MORENO

DAYRA XIOMARA MORAN NUNEZ DE TUNON

DELIA CONTE DE GRACIA
DESARROLLO LA FE, S.A.

DEYSI FERNANDEZ

DEYSI GOMEZ

EDGAR BUITRAGO

EDGAR CEDENO

EDGARDO ARIEL BUITRAGO CASTILLO
EDUARDO TUNON

EDWIN RAMOS

EFRAIN ALONSO CASTILLO NIETO
ELIAS ISABEL VALDES CAMARGO
ELIECER HERRERA

ELIZABETH CASTILLO REYES
EMILIANO RAMOS

EMILY SANTAMARIA

EPIFANIO ORTEGA

EUCARIS AGUILAR

EUGENIO AGUILAR

EVARISTO A. GONZALEZ

EYDA EDITH MORAN GAITAN
FELICIDAD GOMEZ BARRAGAN
FELIPE GONZALEZ

FELIPE RIVERA

FELIPE RIVERA HERRERA

FIDEL JULIAN PEREZ CASTILLO
FLORENCIO PEREZ MOLINA
FRANCISCO AGRAZAL

FRANK ALEXIS RODRIGUEZ PALACIOS
FRANK OMAR BERNAL

GABRIEL HERNANDEZ

GUSTAVO CESAR VALDIVIESO JAEN
HECTOR ELIAS VILLAREAL DEAGO
HECTOR ENRIQUE PEREZ ZAMBRANO
HECTOR GRIMALDO

HERIBERTO GONZALEZ

HUMBERTO JORDANN AVILA
HUMBERTO PEREZ CHANIS

IGNACIO MORAN BUITRAGO

INDIRA LISBETH VALDERRAMA TORRES
INDIRA VALDERRAMA

ISABEL GONZALEZ

ISAURA MARIA ORTIZ VENEGA
ISBETH YADIRA BERNAL BATISTA
ISMAEL BUITRAGO

ISRAELL VEGA SANCHEZ

ITABE PANAMA MEDINA

ITCEL M. SANCHEZ TUNON

IVAN DAVID SANTAMARIA ALBA
JAVIER QUIJADA GOMEZ

JESSICA GISEL PALACIOS GOMEZ
JOEL MOCK

JORGE CASTILLO

JORGE ENRIQUE BUITRAGO ROSAS
JOSE A.PRECILLA

JOSE CLAUDINO ROJAS GUERRERO
JOSE DE LOS REYES MORAN CHAVARRIA
JOSE FRANCISCO MORAN OBERTO

4-123-816
8-788-1585
8-373-213
64891-64-359384
586039-1-449026

1668699-1-679232

8-834-986
2-111-140
2-721-1206
8-803-389
8-836-1043
7-702-273
2-89-2404
2-80-825
28594-2-232060
2-115-603
2-127-44
6-705-265
2-741-1847
2-719-1128
2-713-2344
2-734-792
2-67-969
2-80-289
2-752-2479
2-155-420
2-71-138
2-748-1185
8-751-419
2-712-1220
2-717-212
2-706-111
2-703-2131
2-156-352
2-163-1607
2-729-117
8-165.1248
2-89-2658
6-34-425
2-106-249
9-719-440
2-728-2211
2-83-2610
9-705-854
6-49-1972
8-802-2119
2-98-1801
2-105-1323
2-715-511
2-89-1050
2-108-113
8-482-402
8-482-492
2-102-1961
2-725-953
6-704-881
2-80-295
8-875-1849
9-719-2359
8-344-782
9-762-1514
2-97-1796
9-715-1112
8-759-859
6-702-2464
2-98-2041
2-701-32
2-68-775
1-020-1
2-728-1227

COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE

28,365.10
37,719.75
15,000.50
577,966.70
612,713.90
33,403.90
43,831.10
3,254.70
10,609.60
69,310.10
44,519.85
21,063.40
72,485.00
17,195.00
500,737.40
4,162.90
7,943.90
55,154.15
803.70
5,073.95
2,373.10
8,779.90
13,455.80
15,907.75
12,211.30
3,351.60
10,803.40
9,479.10
6,102.80
3,399.10
8,379.00
8,513.90
9,177.00
1,189.40
3,931.10
13,505.20
20,029.80
5,637.30
35,971.75
36,388.80
53,232.30
41,665.10
2,663.80
10,159.30
61,797.50
17,235.85
3,746.80
3,486.50
7,111.70
9,140.90
3,402.90
13,879.50
1,005.10
21,110.90
15,217.67
13,123.30
539.60
8,363.80
62,418.80
2,931.70
10,923.10
12,148.60
65,086.40
22,340.20
8,821.70
42,173.35
11,457.00
3,418.10
3,165.40
3,416.20



JOSE LUIS GONZALEZ CHIARI

JOSE LUIS MORAN RAMOS

JOSE MARIA GOMEZ BARRAGAN
JOSE OVIDIO ROJAS

JUAN AGRAZAL

JUAN CARLOS PALACIOS SALDANA
JUAN DE DIOS QUIROZ

JUAN MANUEL AROSEMENA

JUAN RAMOS

JULIO CESAR DE LEON SUTHERLAND
JULIO CESAR QUIJADA

JULIO QUIJADA

JUSTINIANO BUITRAGO PALACIOS
KATERINE DAYANA MELENDEZ GARCES
KATHERINE RAMOS

KERLEY JEISY RODRIGUEZ

LARISSA ACHURRA

LEONEL BERROCAL

LEONEL MORAN BUITRAGO

LESBIA MERCEDES RAMOS NUNEZ
LIZZETTE CAROLINA PALACIOS VASQUEZ
LUIS ALEJANDRO PALACIOS ECHEVERRIA
LUIS CARLOS BUITRAGO CASTILLO
LUIS COSME STANZIOLA SPENCER
LUIS FRANCISCO CHIARI RODRIGUEZ
LUIS QUIROZ

LUIS RAMOS

LUIS RODRIGUEZ

LUIS VILLARREAL

LUZ ODERAY PALACIOS VASQUEZ
MANUEL ALEJANDRO BUITRAGO M.
MANUEL CONCHA

MANUEL DE J. GOMEZ

MANUEL ORIEL MUNOZ QUIJADA
MANUEL SUAREZ

MARCELINO BUITRAGO MARTINEZ
MARCOS A. LOPEZ

MARIA DE LOS SANTOS CORONADO RICORD

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ NUNEZ
MARIA FERNANDA ESPINOSA

MARIA SOTOLONGO

MARIAFELIZA SARRIA

MARIO ARIEL RODRIGUEZ A.

MARIO LUIS ARAUZ

MARISEL PUGA

MARITZA VALLE MORALES

MARTIN ALONSO QUIJADA

MELIDA OSES

MELITZA ORTEGA

MEYKER BUITRAGO LARA

MIGUEL A.QUIROZ G.

MIGUEL ANGEL TUNON NAVARRO
MIGUEL BATISTA

MIGUEL SANTANDER VILLARREAL T.
MILEYDIS M. VANEGAS DE FERNANDEZ
MIRIAN CHIARI

MODALDO A. HERRERA CARLES
MODALDO ANTONIO HERRERA
NARCISO RODRIGUEZ

NICANOR CASTILLO

OMAR A. WILLIAMS

OMAR EMILIO BERNAL

ORALYS DEL CARMEN JUDITH MARIN
PABLO GOMEZ BARRAGAN

PEDRO AGUILAR

PEDRO ANTONIO DOMINGUEZ
PEDRO DOMINGUEZ

RADAMET UBIEL GONZALEZ MORAN
RAUL ALBERTO PALACIOS SALDANA
RAUL ARCIA

2-706-279
2-741-1402
2-119-681
2-62-589
2-85-1132
8-848-534
2-101-2457
2-145-953
2-710-512
3-58-418
2-119-819
2-99-821
2-794-78
2-729-995
2-743-11
6-706-604
2-715-1596
2-720-842
2-126-599
2-126-182
8-844-408
9-732-2056
2-724-2493
8-732-2022
2-103-1405
8-911-1148
2-704-975
3-90-1435
2-718-307
8-844-407
2-715-203
6-72-460
2-102-1497
2-88-2045
2-707-731
2-732-1754
8-948-1613
2-153-837
2-157-709
7-709-1582
2-708-2218
4-702-1810
2-138-160
8-772-257
2-710-1022
4-285-185
2-106-259
2-710-1806
2-706-2146
2-703-912
9-741-499
2-79-443
7-705-169
2-706-17
2-703-1
2-157-600
2-740-248
2-740-248
9-162-613
2-86-994
2-710-2155
2-101-2564
9-717-362
2-146-42
2-712-1436
6-34-992
2-701-249
2-719-979
8-781-1817
2-119-418

COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE

20,133.35
2,941.20
3,519.75
1,390.80
3,467.50

65,560.45
5,947.00

52,561.60
1,960.80

145,477.30
11,309.75
203,960.44
9,482.90
2,449.10

10,816.70

36,917.00
7,320.70

35,617.40

14,514.10
5,673.40

58,119.10

43,990.70
6,764.00

128,128.40

49,863.60
2,675.20

41,340.20
2,630.55
4,178.10

45,208.60
1,087.75

38,497.80
4,829.80
4,434.60

17,385.00
6,356.45

54,482.50
1,383.20
6,843.80

116,937.40

30,014.30
3,298.40

27,745.70

117,446.60

45,544.90
3,716.40

11,916.80

12,456.40

24,422.60
2,798.70

112,765.00
115,162.80

12,441.20

40,021.60

59,106.53

16,278.82
1,540.90

14,116.05

14,177.80
4,995.10

15,614.20

42,421.30

13,959.30

126,057.40
28,112.40
50,884.85

108,725.98

1,331.90
70,096.70
14,248.10



RAYSA R. RAMOS SOLANO
RENATO ARIAS

RICARDO SOBERON

RIGOBERTO FERNANDEZ BUITRAGO
RODRIGO CASTILLO

ROGELIO REYES MARQUEZ

ROSA LIZZETTE PALACIOS VASQUEZ
RUBEN ARAUZ

SILVIA ESPINOSA

SIMEON QUIJADA

SONIA Z. ORTEGA C.

TAMARA MEDINA

TANYA TAMARA CARLUCCI SUCRE
VICTOR CORONADO RIVAS
VICTOR GARCIA

VICTOR OSORIO

VIDAL DEL MAR

VIRGILIO QUIROZ

WALKIRIA GOMEZ DE PALACIOS
XIOMARA HIDALGO

YARILEIKA ESPINOSA

YASMIN AGRAZAL

YASSER AROSEMENA

YIMARA TORRES

YURIELA OSES NAVARRO
YUVILENY RODRIGUEZ

ZONY MENESES

GRUPO ARAUZ, S.A.

AGRICOLA SANTA LIBRADA, S.A.

AGRICULTURA Y SERVICIOS DE PANAMA, S.A.

AGRO GANADERA PERALTA, S.A.
AGROGANADERA AGUA BUENA, S.A.
AGROGANADERA ALIGANDI, S.A.
AGROGANADERA EL GATO, S.A.
AGROPECUARIA LA MONEDA, S.A.
AGROPECUARIA MALACATOYA, S.A.
AGUSTIN BANDA VEGA

ALBERTO N. RIOS TORRES

AMADA CRUZ VEGA

ANDRES ROMERO REYNA

ANTONIO EDUARDO OSORIO YRIGOYEN
ARIEL ALFREDO DOMINGUEZ BOCANEGRA
ARISTIDES ARIEL CASTRO RODRIGUEZ
ARROCERA DARIEN, S.A.

BLADIMIR SAEZ

CESAR NICOLAS CRUZ VEGA

DARIELIN ALEXANDER SAEZ MEDINA
DAVID SAEZ DE GRACIA

DOMINGO VEGA BERNAL

EDGAR JHAIR RODES MEDINA

EDNES JESUS CASTILLO G.

EDUARDO ARTURO CRUZ VEGA

EDWIN OSCAR MONTENEGRO ROJAS
ELILIA CASTRO CABALLERO

EUCLIDES ANTONIO ORTIZ DIAZ
HECTOR SAMANIEGO

HERNANDO ELIECER CASTRO CABALLERO
IRMA YARELIS NIETO FLORES DE MITRE
IRVING RAMOS ORTEGA

ISABEL IRENE GUERRA DE DELGADO
IZAEL CRUZ RIOS

JOSE DE LAS MERCEDES RODES GONZALEZ
JOSE LEONIDAS ATENCIO JARAMILLO
JOSE LUIS ORTIZ CRUZ

JUAN BAUTISTA VARGAS

JUAN JOSE RIVERA DIAZ

JUAN PABLO HURTADO

JUVENCIO ROMERO REINA

LUIS ALFONSO ATENCIO JARAMILLO
LUIS MIGUEL ORTIZ CRUZ

2-728-190
8-206-589
2-49-782
2-130-188
8-345-978
2-99-1198
8-844-409
8-454-735
8-741-1407
2-85-2261
2-708-2381
2-716-2381
8-531-2142
8-225-2040
2-76-2331
2-729-290
2-85-2373
2-84-1592
9-115-348
2-703-100
2-738-688
2-739-1401
2-708-2418
2-733-404
2-728-1831
2-742-1925
2-110-792
815612-1-499119
155695222-2-2020
324641-1-413722
155655221-2-2017
155656010-2-2017
155678470-2-2019
155658393-2-2017
1216587-1-585445
155698013-2-2020
7-77-452
8-830-1229
6-80-903
8-763-2007
E-8-82622
8-797-1139
8-876-332
155679351-2-2019
7-116-998
7-115-876
5-710-1805
7-92-1817
8-742-1273
8-881-577
9-749-323
7-119-402
4-288-836
7-106-962
8-400-813
7-108-80
7-102-390
6-701-1065
6-707-308
8-191-357
9-735-905
7-93-934
9-724-672
8-952-2329
8-817-449
8-736-1022
N-21-977
8-296-823
9-734-76
8-898-1831

COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN

22,765.80
8,839.75
4,795.60
2,141.30

112,354.60
9,545.60

37,538.30

19,064.60

19,520.60
7,736.80
9,264.40

13,958.92

82,935.00
5,698.10
2,888.00
3,408.60
7,411.90
3,617.60

61,613.20

15,794.70
4,037.50
3,642.30

163,035.11
7,860.30

11,309.66

23,309.20

18,126.00

1,115,985.90
131,005.29
88,515.49
451,601.88
123,889.50
124,862.87
118,717.70
132,907.85

13,197.40

26,527.52

14,486.93

49,924.40

134,922.80

72,696.00

56,588.36

73,351.40

133,591.76
5,240.20
283,660.69

15,779.22

19,639.07

15,563.38

18,021.50

13,165.10

268,491.95
132,893.22

9,937.86
179,250.28

22,030.50

64,353.86

46,047.36

145,466.85
7,596.20
155,414.30
91,262.32
29,662.80
156,337.70
9,918.00
8,947.29

86,286.13

29,218.77
3,841.14

133,393.68



MABEL SAMANIEGO RODRIGUEZ
MANUEL ALEXIS BARAHONA BANDA
MANUEL VARGAS

MARBIN ALEXI VARGAS SANTANA
NODIEL OMAR MITRE QUINTERO
NUEVO PROGRESO, S.A.

OLMEDO ORIEL PEREZ GUERRERO
OMAR ELIECER DE GRACIA

RAFAEL NORBERTO SAEZ DE GRACIA
SARA SAMANIEGO RODRIGUEZ

SIDIA SADITH MAURE VASQUEZ
TERESIN DE LEON BARRIOS
VICENTE BARRIA HERNANDEZ
VICTOR MANUEL BARAHONA VERGARA
VICTOR SOCRATES RAMIREZ MARRUGO
YADIRA ODERAY CASTRO RODRIGUEZ
YAMIZ SAAVEDRA REYES

YILDA CASTRO

ARTEMIO MELA RAMOS

BASILIO CASTILLO

BORIS DIONEL URENA CARRERA
BORIS LEONEL VILLARREAL CARRIZO
CARMEN Y. ZAMORANO F.

CORINA VALDEZ DE C.

DALVIS MACIAS

DAVID ADONIS RODRIGUEZ

ENRIQUE JAVIER RODRIGUEZ LUNA
FLORENTINO MELA RAMOS
GEREMIAS GUTIERREZ VILLARREAL
ILAINE GARCIA

JEREMIAS GUTIERREZ

JOANY DEL CARMEN VERGARA FRIAS
JOSE MANUEL ORTEGA AGRAZAL
JUAN BAUTISTA LARA

LEONIDES MORENO MELGAR

LINO ESPINOSA TEJEIRA

MARIA CRISTINA RIQUELME

MIGUEL ANGEL GONZALEZ GUERRA
NIEVES ARIEL DE GRACIA VERGARA
NIEVES DE GRACIA

NR AGRICOLA, S.A.

OSCAR VALLARINO

RAFAEL RODRIGUEZ CASTILLO
RODRIGO VILLARREAL

RONALD PINO

TOMAS FERNANDEZ

ULISES NIETO

VARELA HERMANOS, S.A.

ADRIAN QUINTERO GONZALEZ
AGRICOLA DONA ADELA, S.A.
AGRICOLA QUINTIN, S.A.

AGRICOLA TECH, S.A.

AGRO EL VALLE, S.A.

AGRO GANADERA BOB, S.A.

AGRO GANADERA HERMANOS CEDENO, S.A.

AGRO GANDERA CHARA, S.A.
AGROGANADERA DON BOSCO, S.A.
AGROGANADERA MARIABE, S.A.
AGROGANADERA RIO VIEJO, S.A.
AGROGANADERA YEIMY, S.A.
AGROTRANSPORTE RD 09, S.A.
ALEJANDRA W. VERGARA RAMOS
ALEXIS ARIEL GONZALEZ REGALADO
ALGIS DE LEON

ALGIS GARCIA

ALISON GARCIA PEREZ

ANELYS VICTORIA BRAVO DE GRACIA
ANTONIO PINZON

ARGELIS YADIRA CEDENO DOMINGUEZ
ARGELIS YISSEL CEDENO CEDENO

8-806-2425
8-315-421
8-875-708
8-760-1040
7-107-141
155678468-2-2019
7-101-986
7-113-479
7-703-1971
5-717-1665
5-707-2170
8-926-1331
6-71-272

8-887-74
5-016-2301
8-803-1023
6-719-2398
7-706-15
6-48-1912
7-78-794
6-716-1048
6-56-300
6-707-745
6-56-1861
2-111-140
6722-1153
8-939-81

6-62-328
7-704-2061
7-714-69

7-76-545
7-703-1019
6-704-2378
6-60-408

7-96-464
6-46-2099
6-59-138
9-755-1857
6-702-1167
7-41-576
155690670-2-2020
8-288-496
6-53-391

6-55-544
9-718-2355
8-225-1779
6-701-74
203-438-49939
7-100-871
71405-1-374047
155607616-2-2015
155654265-2-2017
155641749-2-2016
2387635-1-803078
1807694-1-706617
155665379-2-2018
155629431-2-2016
155656110-2-2017
155665367-2-2018
155657684-2-2017
155702527-2-2021
8-956-218
7-700-572
7-702-1372
6-701-599
7-118-413
7-712-1229
7-704-669
7-117-18
7-708-1317

DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS

28,394.27
21,067.49
5,564.82
5,376.34
98,250.05
112,687.58
54,772.16
136,049.50
8,278.30
20,103.90
46,538.60
119,222.25
103,276.40
55,181.89
71,833.78
14,566.16
22,229.43
97,014.00
172,936.10
18,325.50
14,571.10
83,919.20
2,584.95
2,070.05
2,240.10
13,752.20
35,121.50
45,778.60
38,226.10
19,022.80
285,138.70
12,604.60
6,121.80
6,156.19
24,181.30
86,795.80
651.70
84,840.70
28,412.51
76,448.40
40,266.80
4,580.90
13,077.32
12,407.00
85,332.80
11,388.60
30,206.20
261,770.70
4,516.30
196,274.75
103,901.50
45,531.60
23,643.60
110,152.50
77,725.20
107,019.40
129,800.40
112,238.70
82,531.25
114,590.90
51,718.86
49,994.70
50,275.90
41,872.20
40,475.70
109,700.30
59,983.00
7,339.70
115,527.60
60,769.60



ARIS ACEVEDO

ARMANDO BATISTA VARGAS
ARROCERA VALLE DE TONOSI
BREDIO BORRERO

CARLOS ALONSO

CEMORA, S.A.

CLARA GONZALEZ DE LEON

DIMAS BATISTA

EDGARDO DE LEON

EDGARDO QUINTERO

EDWIN VEGA

EQUIPOS GRAFENA, S.A.

ERISTIO SAAVEDRA

EURY RENE APARICIO SOLIS
FRANCISCO A. VERGARA AMAYA
FRANCISCO AUGUSTO VERGARA RAMOS
FULVIO DELA RIVERA VARGAS
GANADERA DAD, S.A.

GANADERA HORSE, S.A.

GIL SANCHEZ

GMP AGRO, S.A.

GRACIELA QUINTERO ESPINOSA DE HERRERA
GRACIELA MELA

HAIROL ALEXANDER RIOS CARDENAS
HECTOR ELIECER SAMANIEGO NAVARRO
IDALIA DIAZ

IRWIN OSORIO VEGA

ITZELA SOLIS

JACINTO ESPINO

JAIME SAMUEL QUINTERO
JEREMIAS GUTIERREZ

JISSEL LUQUE

JOANY DEL CARMEN VERGARA FRIAS
JOSE DE JESUS GONZALEZ GONZALEZ
JOSE I. VILLARREL V.

JOSE LUIS MORENO

JOSE PALOMINO GARCIA

JOSE QUINTERO

JUAN GABRIEL GONZALEZ JAEN
JUSTO MORALES

LAURA BEATRIZ CEDENO CEDENO
LIN SAMUEL OSORIO BRAVO

MACK ESPINOSA

MANUEL QUINTERO

MARCO MELA

MARIELA BEATRIZ ESPINOSA G.
MELVIS MENDIETA

MIRIAN EDITH VILLARREAL

NADIA ZULEICA GONZALEZ

NATALY LOURDES SOLIS VERGARA
NATHALIE HERRERA Q.

NIMIA LASTENIA SOLIS VERGARA
NURIA DE QUINTERO

OLMEDO APARICIO CASTILLO
OSCAR ORLANDO OLIVA REYES
PRUDENCIA PEREZ

RAUL DOMINGUEZ

ROBERTO DOMINGUEZ BARRIOS
ROBERTO DOMINGUEZ VILLARREAL
ROSA DOMINGUEZ

RUBEN RIOS

SAMUEL OSORIO BRAVO

SILVERIO HUERTAS

TELEMACO HERRERA

XAVIER JIMENEZ

YORICK JAEN

YUNIER GONZALEZ

GRUPO ARAUZ, S.A.

ABDIEL GUSTAVO AVILA RODRIGUEZ
ADRIANO PERALTA MARCIAGA

7-700-941
7-71-1880
1795068-1-704362
7-105-518
7-123-51
155704048-2-2021
7-84-678
7-107-103
6-703-361
7-702-2130
7-116-347
1555824-1-658172
7-116-369
7-94-2057
7-117-300
7-713-444
8-733-392
1576241-1-830229
1818372-1-708565
7-99-179
1404076-1-628560
7-111-704
7-116-586
7-712-1806
7-708-479
7-116-968
6-719-706
7-708-1626
7-705-1329
7-113-619
7-76-545
8-434-282
7-703-1019
7-708-277
7-703-2310
7-701-815
7-84-1939
7-103-895
7-700-237
7-709-312
7-709-663
7-705-103
7-105-62
2-78-1867
7-102-637
7-706-333
6-704-2497
7-103-731
8-719-1539
7-712-1108
8-993-152
7-708-735
7-93-1463
7-700-2113
7-709-2450
7-68-856
2-89-2040
7-88-2035
7-708-290
7-707-484
7-700-1960
7-706-2453
7-108-875
7-107-714
7-708-1342
PE-13-911
6-712-1897
815612-1-499119
8-775-1482
6-708-1200

LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
PANAMA

PANAMA

PANAMA

30,671.70
18,863.20
96,984.55
87,856.57
7,527.80
7,822.30
34,328.73
5,370.07
57,438.90
35,294.40
14,065.70
15,030.90
936.70
13,543.20
30,316.40
83,197.20
9,769.80
118,312.05
109,305.10
27,417.00
92,963.68
80,546.70
22,883.60
39,672.00
37,112.70
2,039.94
224,932.17
7,795.70
27,903.40
31,388.10
11,210.00
187,455.90
12,378.50
4,804.53
107,544.94
25,436.82
9,776.45
20,679.98
84,839.85
15,133.50
68,795.20
117,089.40
19,858.80
28,944.60
2,441.50
37,110.23
12,950.40
41,287.10
84,986.24
9,226.40
55,096.39
4,979.90
5,177.31
58,987.40
5,948.05
174,551.10
29,902.77
73,963.11
49,852.77
53,205.70
64,558.20
25,230.10
3,022.90
15,220.90
9,735.60
36,709.90
94,441.40
88,293.00
142,385.05
313,214.05



AGRICULTURA Y SERVICIOS DE PANAMA, S.A.
AGROCANAJAGUA, S.A.

AGUSTIN ABDIEL RODRIGUEZ MORALES
AGUSTIN RODRIGUEZ ESCOBAR
ALBERTO LUIS SANCHEZ

ALFREDO VINDO PEREZ GUERRERO
ALINA ISABEL DE GRACIA DURAN
ARISTIDES ARIEL CASTRO RODRIGUEZ
BEIRA MARISOL VERGARA GUERRERO
BETZAIDA ESTHER BATISTA GUTIERREZ
BLADIMIR ABDIEL VEGA 0JO

BOSCO ANTONIO VASQUEZ MUNOZ
BREDIO BARRIA FRIAS

CARLOS IVAN MARIN GONZALEZ
CARLOS JAVIER GOMEZ VASQUEZ
CARLOS OVIDIO MARCIAGA

CECILIA DELGADO CARRASCO DE AVILA
CEFERINO JAVIER VASQUEZ SANTANA
CRISTIAN ALBERTO BARAHONA DE GRACIA
CRISTIAN NICOLAS ESPINO FRIAS
DARIO ALBERTO BARRIA MELGAR
DAVID ELIAS MEDINA CANO

DAVID ROGELIO MEDINA MORALES
DAVIS RICE, S.A.

DIDIEL ENRIQUE CEDENO SAENZ
DIOSELYS GUADALUPE RIOS NAVARRO
EAST RICE PANAMA, S.A.

EDNES JESUS CASTILLO G.

EDUARDO JAVIER MELGAR FLORES
ELIECER JOVANNE PEREZ SALAZAR
ELILIA CASTRO CABALLERO

EMERITA DEL CARMEN JAEN MENDOZA DE LEON
ERIC GREGORIO RODRIGUEZ VERGARA
ESTEFFANY GABRIELA MATA PEREZ
FELIX SOLIS

FINCA OJO DE AGUA, S.A.

FLORINDA CABALLERO CASTRO
FRANKLIN RAMIRO BARRIA FLORES
GABRIEL ANGEL REYES HERNANDEZ
GABRIEL REYES

GEMA GRICELDA CANO PERALTA
HECTOR AUGUSTO GUTIERREZ MORENO
INVERSIONES RONIH, S.A.

ISABEL IRENE GUERRA DE DELGADO
ISAURA MARIA ORTIZ VENEGA

ISMAEL ANTONIO VELASQUEZ NIETO
JACINTO A. VERGARA V.

JAVIER ALBERTO RISSO REYES

JAVIER ARMANDO MARIN FLORES

JEAN CARLOS VALDES ALMANZA
JERALD OLIVEIRA PIMENTEL GONZALEZ
JOEL ALBERTO DOMINGUEZ MARTINEZ
JOEL JOSE DE LEON BARRIOS

JORGE ENRIQUE BATISTA GUTIERREZ
JOSE ALEXANDER PEREZ CERRUD
JOSE CORTEZ BATISTA

JOSE DANIEL PENA GOVEA

JOSE HERNAN DELGADO GUERRA
JOSE ISABEL MARIN GONZALEZ

JOSE LEONIDAS ATENCIO JARAMILLO
JOSE LEONIDAS ATENCIO RODRIGUEZ
JUAN ALBERTO NAVARRO CABALLERO
JUAN BAUTISTA DE GRACIA BRAVO
JUAN DOMINGUEZ DOMINGUEZ

JUAN PABLO ALPIZAR VARGAS

JULIO CESAR DE LEON SUTHERLAND
JULIO CESAR RIVERA DIAZ

KARHINA LIZETH BARRIA BATISTA
KENIA ISABEL BAYO ZARATE
KRISTOPHER AUGUSTO GUTIERREZ CEDENO

324641-1-413722
155665189-2-2018
8-862-805
7-93-820
7-105-818
7-91-807
6-704-30
8-876-332
7-110-8
8-765-335
8-706-548
8-494-6
8-790-1522
2-159-29
2-730-2395
8-908-1457
6-87-961
9-162-450
8-245-757
7-708-1523
7-119-173
8-971-520
8-839-1699
155713024-2-2021
7-83-383
7-704-1556
155687656-2-2019
9-749-323
6-707-459
8-926-1985
7-106-962
8-855-1177
7-107-923
E-8-114875
4-701-610
997232-1-535405
7-107-970
8-522-786
7-704-1109
7-701-1109
7-105-798
7-109-213
155687595-2-2019
8-191-357
2-725-953
7-704-670
8-847-1662
8-257-1788
8-315-164
8-889-601
7-104-841
8-752-1126
8-905-464
8-725-1221
7-703-2304
7-705-155
6-80-1
8-742-2174
8-955-478
9-724-672
9-152-151
8-750-632
6-65-920
7-702-1739
E-8-114876
3-58-418
8-746-1786
8-841-1938
8-484-927
7-711-71

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

12,487.75
124,364.50
161,650.86

7,411.90

72,440.26

92,276.83

81,880.50

52,899.80

37,840.50

22,545.40

16,989.80

9,751.47
358,460.75

27,729.36

19,121.70

38,210.05
149,316.92

58,326.77

30,892.77

86,990.55

71,786.18
102,176.11

30,337.21
108,301.05

65,331.50
329,173.10
135,838.70

6,150.30
399,866.31

85,579.80

20,759.59

15,916.30

23,262.37

39,945.60

51,463.31
137,669.06

4,161.57
337,408.46
10,398.23
4,389.86
120,002.86

37,499.83

24,992.60

62,367.50
215,938.04

49,110.25

6,712.70

40,561.20

26,629.83

46,232.70

36,682.92

44,853.97

88,523.19
109,843.75

20,991.20

31,798.40

5,738.57
125,371.22

68,428.98

63,781.10
133,374.30

11,149.20

71,554.00

15,735.80
196,052.17

89,575.50
158,517.67

5,876.80

12,962.09

12,568.50



LEONYS JESUS PERALTA MARCIAGA
LEYDIANA MARCIAGA ARJONA

LINA CHENZI

LORJIA OJO GONZALEZ DE 0OJO

LUIS CARLOS PEREZ HERRERA

MACK ESPINOSA

MAN FUNG CHAN

MANOLIN ENRIQUE BUSTAMANTE MENDOZA
MANUEL DE JESUS GONZALEZ HERNANDEZ
MARIA CRISTINA FLAAUTTE BEDOYA
MARIA DE LA LUZ FLORES BARRIA
MARIA FERNANDA ESPINOSA

MARIO ALEJANDRO RESTREPO AGUEDO
MARIO BOYD

MARITZA ESTHER VEGA GAITAN
MAXIMO ALONZO NIETO

MAYKEL OMAR BAYO

MEIVY MENDIETA

NELSON ROY ALPIZAR VARGAS

OMAR ANCELMO REYES GONZALEZ
ORESTE EDUARDO COMBE JAEN
ORESTE HERNANDO COMBE CARDENAS
ORESTE HERNANDO COMBE JAEN
RAFAEL BARRIA

RAFAEL ERNESTO GARCIA RODRIGUEZ
RAMIRO ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ
RAQUEL RICE, S.A.

RAUL ELIAS ACEVEDO CANO

ROBERTO CARLOS VALDES

ROGELIO DAVID MEDINA GARCIA
ROGELIO JOSE MEDINA GARCIA
ROLANDO ALBERTO 0OJO ALMANZA
ROQUE ANTONIO BELTRAN ALVAREZ
ROQUE DIOMEDES ALVAREZ MENDOZA
SEVERINO ANTONIO DIAZ

SEVERINO ARNULFO VEGA NUNEZ
TELIANA DEL ROSARIO FERNANDEZ GONZALEZ
TILSIO JAEN HERNANDEZ

TILSIO JAEN MENDOZA

VICTOR MANUEL MARIN ATENCIO
YERIKA YAMILETH BARRIA CEDENO
YILDA CASTRO

YOCKY CHEN HOU

YULEIKA LOURDES TESTA DOMINGUEZ
ZULAY ELISA SANCHEZ VEGA

GRUPO ARAUZ, S.A.

ACHER MELAMED BUGLIONE

ADAN ROMERO

AGRICOLA JUSTO JUEZ, S.A.

AGRICOLA VALLE DE QUEBRO, S.A.
AGRICOLA Y GANADERA M&A, S.A.
AGROGANADERA 4F, S.A.
AGROGANADERA DON BOSCO, S.A.
AGROGANADERA HERMANOS BEE, S.A.
AGROGANADERA LA ALBINA, S.A
AGROGANADERA SAN FELIPE, S.A.
AGROGANADERA VARADERO, S.A.
AILED DEL CARMEN DIAZ VEGA
ANGELO NAME BEE

ANNETTE AMARILIZ MUNOZ

ARALIS MENDIETA MEDINA
ARQUIMEDES SALAZAR URRIOLA
ASENTAMIENTO CAMPESINO TODO POR LA PATRIA
AXEL JOBEL PEREZ ARANDA

BENILDA ILIANA VASQUEZ MUDARRA
BENJAMIN NAME TUNON

BORIS DIONEL URENA CARRERA
BREDIO ALBERTO BARRIOS

CARLOS MANUEL ORTEGA RUILOBA
CATALINA O. VERNAZA

7-704-1583
6-57-2107
8-860-2205
6-52-2739
7-702-427
7-105-62
N-20-2451
8-519-29
7-112-201
8-246-458
6-47-2337
7-709-1582
E-8-134011
8-790-1488
8-744-2397
7-98-310

8-735-65
8-867-479
E-8-180614
8-268-236
8-309-110
7-55-504
8-260-685
6-20-296
7-700-1430
7-104-239
155713004-2-2021
8-769-1955
6-73-167
9-165-921
9-117-653
6-58-530
N-20-1980
9-144-1002
7-705-1056
7-94-231
2-138-635
8-248-207
8-862-112
6-56-122
8-919-858
7-706-15
8-803-416
8-785-809
7-702-1118
815612-1-499119
9-708-180
6-56-2276
2624310-1-837135
1005479-1-536978
155694971-2-2020
1204945-1-582986
155629431-2-2016
16291-133-155175
1365512-1-620730
31901-2-245376
1865782-1-716189
9-741-1374
8-482-166
9-727-1120
2-706-1015
9-185-278
8-NT-2-46264
2-705-1185
9-701-588
9-65-426
6-716-1048
7-701-1900
2-720-2273
4-137-1148

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

315,134.00
239,311.65
7,381.50
28,988.30
84,669.42
245,331.80
99,547.84
11,525.50
12,013.42
9,267.92
58,593.53
7,406.20
57,623.11
23,062.30
39,105.42
28,427.80
117,393.59
69,849.70
47,714.70
39,600.94
108,283.28
100,977.21
114,275.60
4,027.53
101,710.61
151,275.82
106,960.50
7,191.50
145,897.20
289,865.90
107,830.04
71,869.40
48,070.67
7,156.54
82,299.45
49,306.90
55,310.71
15,097.40
28,797.92
36,116.91
16,550.81
28,722.30
356,902.18
26,166.80
106,586.30
293,057.90
25,059.10
2,880.40
65,073.10
196,020.91
17,419.20
64,951.50
195,244.29
189,990.50
1,414,804.22
102,860.30
95,213.75
145,256.90
96,164.70
18,492.70
9,909.45
40,444.92
134,150.07
19,378.10
21,247.70
22,507.40
5,719.00
11,481.70
15,562.90
187,936.60



CAYETANO ALAIN MARCIAGA
CONCEPCION MORENO

CRISTIAN A. CASTILLO H.

DANIEL MENDOZA ROSARIO

DAVIS RICE, S.A.

DEGNIS ALBERTO ADSMES CERRUD
DIMAS GONZALEZ

DOMITILO PINZON ATENCIO

DORIEL ATENCIO

EDILIO GOMEZ R.

EDILMA E. CASTRO DE CANO

EDNES JESUS CASTILLO G.
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ ARAUZ
EDWIN ANTONIO VERGARA CASTILLO
EDWIN CASTILLO PEREZ

ELIAS JOSE NAME ORTEGA

ELIECER A. MALDAY C.

ELIECER DE LEON CARRASCO
ELIZABETH DIAZ DE MOJICA

ENEIDA CESENEID BRUJIATI

ENEIDA DEL CARMEN GONZALEZ G.
ETMARA DONOSO

EVIDEL VALDEZ JAEN

EXPEDITO MESIAS CORTES ESCOBAR
FABIO ELIAS JUAREZ GUEVARA
FABIO ELIAS JUAREZ SAAVEDRA
FIMIA VEGA ATENCIO

FINCA EL PROGRESO, S.A.

FINCA OJO DE AGUA, S.A.
FLORENTINO FERNANDEZ MONTERO
FRANCISCA MARIA PALMA RODRIGUEZ DE BLACKMAN
FREDERICK A. PATINO V.

GANADERA CARACOL, S.A.
GANADERA RIO TEBARIO, S.A.
GUILLERMO ANTONIO TORRES DIAZ
GUILLERMO ELIAS CARRIZO ATENCIO
GUSTABO CASTRO

HACIENDA EL VARON, S.A.

HECTOR MORENO

HENRY ALBERTO ROBLES PINEDA
HERMORI, S.A.

HORACIO GONZALEZ

ILKA CASTANEDA

ILYANNE DEL C. GOMEZ R.
INOCENCIA MENDOZA

INVERSIONES EL TIGRE, S.A.

IRVING RAMOS ORTEGA

ISMAEL DIAZ CANO

IVAN JAVIER GONZALEZ URENA
JEANTONIO MORENO SAEZ

JESUS KENDAL VERGARA AMORES
JORGE ANTONIO SURITA

JOSE CARLOS RIVERA

JOSE HIM

JOSE IGNACIO CASTILLO ALAIN
JOSETH DE GRACIA

JUAN CARLOS PEREZ B.

JUVENAL CASTANEDA

KIMBERLY Z. GONZALEZ

LEONEL ARQUIMEDES VILLAMIL RIOS
LEONIDES MORENO MELGAR

LILIA OMAIRA VEGA DE CANO

LUIS ALBERTO CASTILLO ALAIN

LUIS ALBERTO GONZALEZ BATISTA
LUIS ALBERTO NAME TUNON

LUIS CARLOS HERRERA MEDINA
MAGDIEL ENRIQUE BATISTA HERNANDEZ
MARIA DEL CARMEN ESTEVEZ DE CANO
MARIA ESTEVEZ

MAXIMINO SERRANO

6-700-593
7-47-158
9-208-835
6-704-2285
155713024-2-2021
8-760-1433
7-704-1763
9-125-1121
9-711-1221
4-178-851
9-705-1477
9-749-323
4-785-1824
8-801-1063
9-172-583
9-728-490
6-85-390
9213-899
7-94-2044
6-85-458
7-706-2116
9-213-514
7-115-232
9-714-1005
9-107-2285
9-726-1576
9-729-992
1518926-1-651133
997232-1-535405
9-215-996
9-115-809
9-720-1027
1872304-1-717346
155683977-2-2019
9-107-725
9-718-783
9-728-245
3006-2-47134
7-121-113
9-719-398
1050457-1-547449
9-128-575
9-134-1
2-726-2343
9-137-996
155592158-2-2015
6-707-308
7-103-77
6-704-488
7-710-712
8-1017-1490
8-769-2041
9-731-539
9-720-2301
6-721-1543
7-704-1289
9-210-311
9-708-153
7-709-1855
9-121-379
7-96-464
8-207-973
9-758-1877
7-700-563
9-60-724
9-727-1571
1-45-866
9-720-1002
9-720-102
9-725-1764

VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

11,270.80
36,117.10
38,581.40
20,305.30
8,723.09
51,482.31
216,693.67
21,705.60
27,172.66
8,678.25
17,217.80
19,613.70
13,138.50
16,951.80
11,037.10
7,881.20
2,895.60
2,037.75
56,563.00
17,443.90
159,646.55
6,651.90
45,923.95
16,259.82
151,364.17
96,328.01
74,414.45
29,896.50
19,480.61
25,507.50
4,902.95
116,196.40
84,358.10
19,026.60
19,617.50
68,641.30
76,366.70
530,929.35
42,078.35
26,707.54
86,640.95
2,190.32
10,109.90
1,605.50
33,852.30
171,689.70
5,905.20
154,034.90
140,401.83
46,479.61
2,612.50
24,715.20
124,427.20
54,478.70
19,190.00
123,213.10
11,383.85
9,393.60
111,833.05
42,442.58
39,930.40
90,161.08
30,477.90
11,400.00
47,752.70
6,800.10
26,244.70
106,829.40
2,082.40
5,150.90



MEIVY MENDIETA

MILTON D. JOHNSTON CORDOBA
NARCISO RODRIGUEZ

NELSON J. MORENO BARRIOS
NIVIA EDITH FLORES GARCIA
NORIEL RODRIGUEZ

OSVALDO JIMENEZ RODRIGUEZ
PASTOR ALFREDO TEJEDOR TEJEDOR
PEDRO JULIO ZEBALLOS

RAQUEL RICE, S.A.

RAUL RODRIGUEZ

REINA BULTRON

RENE ARANDA

RICARDO ATENCIO PINZON
RICARDO CHENG

ROGELIO DAVID MEDINA GARCIA
ROGELIO MEDINA

ROLANDO LOPEZ

RUBEN ALCIDES ZEBALLOS ARROLLO
RUBEN NAME VASQUEZ

SANTOS CRUZ BATISTA

VADO DEL ALAMO, S.A.

VARAMO, S.A.

VIDAL ANTONIO AGUILERA RIOS
VIRGILIO ATHANASIADIS PALACIOS
VIRGILIO NAVARRO VALDIVIESO
VIRGILIO PATINO

WILFREDO DE JESUS ORTEGA DONOSO
WILFREDO ORTEGA

XAVIER GOMEZ

YIMARA TORRES

YOSEF NAME BEE

8-867-479
9-719-22
9-162-613
7-109-721
9-203-413
9-212-11
9-130-497
9-726-821
9-747-2454
155713004-2-2021
8-802-823
9-83-694
2-726-1372
9-730-1764
9-122-1879
9-165-921
9-56-700
9-141-569
9-123-2513
9-180-741
9-131-476
1966385-1-734507
1161109-1-573745
6-40-441
9-63-341
9-168-412
9-199-1001
9-757-234
9-212-638
6-708-806
2-733-404
8-723-866

VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

175,833.60
208,935.40
14,604.92
45,744.40
11,154.90
10,873.70
6,575.90
12,483.00
122,856.85
25,847.22
11,173.90
3,726.85
2,637.20
54,007.41
35,375.34
21,549.61
10,843.30
35,769.40
21,475.70
78,253.40
28,959.80
62,766.88
126,278.75
1,432.22
220,517.80
54,748.50
1,814.12
2,454.80
21,173.60
9,581.70
11,629.90
38,718.20



